
EVROPSKÁ unie
Evmpairt jímlrturtiřil a nwdičnl fcmty 
Operační proQram 2wo(nj proraď Správa a údržba silnic

Pardi,tyckeho kraje
Ministerstvo životního prostředí

SMLOUVA O DÍLO č. SMLO-197/1028/INV/81/2017 
na zhotovení díla

..Realizace úspor energie na cestmistrovství Běstovice“

Tuto SMLOUVU O DÍLO (dále jen „Smlouva“) uzavřely ve smyslu ust. § 2586 a násl. 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) následující strany:

(A) BW - Stavitelství, s.r.o.sídlo Vysokomýtská 718, 534 01 Holice IČ 15049752 zapsaná v 
OR u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 332 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:_____________
je-li účastník plátcem DPH, doplní číslo účtu, který je správcem daně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přistup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH)

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:
Ing. Pavel Pejcha, MBA
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a protokolu o předání a převzetí 
stavby:

(dále jen „Zhotovitel"),

a

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje
IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031
Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Email: info@suspk cz

zastoupená Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem

Zástupci oprávněni jednat
ve věcech smlouvy: Ing. Miroslav Němec - ředitel

jmenovaný zástupce statutárního
orgánu

. - jmenovaný zástupce statutárního
orgánu

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech technických smlouvy:

Strana I (celkem 13) SOD č. SMLO-197/1028/INV/81/2017



EVROPSKÁ UNIE
Evropská strukturální a rvASftčnl fandy 
O peraón i prafl ra m ŽrvotrW prnstfedl Správa a údržba silnic

i ■
Ministerstvo životního prostředí

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předáni 
staveniště a k podpisu protokolu o nřoHání a nřAu^otí stavby:

(dále jen „Objednatel“)

uzavírají tuto Smlouvu, kterou se Zhotovitel zavazuje řádně a včas, na svůj náklad a 
nebezpečí, provést pro Objednatele dílo dle podmínek této Smlouvy a dalších příloh Smlouvy 
a Objednatel se zavazuje za podmínek této Smlouvy a dalších příloh Smlouvy dílo převzít a 
zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení.

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení díla „Realizace úspor energie na cestmistrovství 
Běstovice", které je specifikováno ve výkazu výměr, jež byl zpracován včetně soupisu 
prací, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.(dále jen „Dílo“).

Předmět smlouvy zahrnuje zejména:

• povinnost Zhotovitele vést deník stavby,

• povinnost Zhotovitele provádět průběžné testy a komplexní zkoušky dle plánu řízení a 
kontroly jakosti,

• vyhotovení dokumentace skutečného provedení, zaměření skutečného provedení v 
dig. formě (referenční systém Bpv) ve 3 vyhotoveních,

• zajištění informování přímo dotčených fyzických a právnických osob o době trvání, 
místě a prováděných rozsahu prací a to nejpozději 7 dni před zahájením prací,

• zpracování zprávy o průběhu stavby včetně fotodokumentace (zpráva bude předána 
ve 3 vyhotoveních vč. CD).

Zhotovitel je povinen pří provádění Díla na vlastní náklad a nebezpečí obstarat veškerá 
povolení, protokoly, potvrzení, schválení a podob., potřebná k zdárnému provedení Díla, 
vlastním nákladem zajistí řízení stavebních a technologických prací, obstarání a přepravu 
dodávek a montážního zařízení, stavební práce, montážní práce a odstraňování vad v 
záruční době.

2. Cena díla

1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla 
sjednána na základě výsledku zadávacího řízení a dohody smluvních stran a činí:

4 748 999,49Kč (Slovy: čtyři miliony sedm set čtyřicet osm tisíc devět set devadesát devět 
korun českých čtyřicet devět haléřů) bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH činí 997 289,89 Kč (Slovy: devět set devadesát sedm tisíc dvě stě osmdesát devět 
korun českých osmdesát devět haléřů).

Sazba DPH je 21 %.

Strana 2 (celkem I3) SOD č. SMLO-197/1028/INV/81/2017



EVROPSKÁ ume

Evropská sinAfafáinl a imostifril fandy 
Operační program 2m*>( prostfadl Správa a údržba silnicMinisterstvo životního prostředí

Cena včetně DPH činí 5 746 289,38 Kč (Slovy: pět milionů sedm set čtyřicet šest tisíc dvě 
stě osmdesát devět korun českých třicet osm haléřů).

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
Zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním Díla. DPH bude fakturována podle zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se smluvní cena vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě 
Zhotovitelem uplatněných dílčích daňových dokladů/faktur a konečného daňového 
dokladu/faktury, které budou mít stanovené náležitosti podle Smlouvy a na základě 
podmínek dále v této Smlouvě specifikovaných.

3. Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného 
doručeni daňového dokladu/faktury odsouhlaseného smluvními stranami Objednateli.

4. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude Objednatel hradit fakturovanou částku vždy na 
ten účet Zhotovitele, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Jestliže bude na faktuře 
uveden jiný účet Zhotovitele, než takto zveřejněný, bere Zhotovitel na vědomí, že 
Objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku 
bez DPH; Objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O 
takovémto postupu dodatečně písemně informuje Zhotovitele.

5. Pokud je v okamžiku fakturace o Zhotoviteli zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručeni dle §109 odst. 3 
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, bere Zhotovitel na vědomí, že Objednatel je bez dalšího 
oprávněn zaplatit na účet Zhotovitele pouze fakturovanou částku bez DPH; Objednatel 
v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu 
dodatečně písemně informuje Zhotovitele.

6. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a 
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle požadavků objednatele 
stanovených touto smlouvou. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 
objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplněni, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu objednateli.

7. Právo zhotovitele na vystavení dílčího daňového dokladu/faktury, včetně DPH, vzniká 
dnem podepsání soupisu provedených prací v rozsahu dílčího plnění dle harmonogramu 
realizace díla, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy oběma smluvními stranami. Kopie 
uvedeného soupisu provedených prací bude přílohou dílčího daňového dokladu/faktury. 
Výše dílčího daňového dokladu/faktury v Kč bude odpovídat součtu oceněných 
provedených dodávek, prací a služeb. Výše dílčích daňových dokladů/faktur nepřesáhne 
90 % ceny díla. Zbývající část ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli na základě 
konečného daňového dokladu/faktury.

8. Právo zhotovitele na vystavení konečného daňového dokladu/faktury vzniká až po podpisu 
protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami. Přílohou konečného 
daňového dokladu/faktury bude soupis všech uhrazených daňových dokladů/faktur.

9. Součet plateb nesmí po celou dobu platnosti smlouvy překročit smluvní cenu díla.

10. Daňový doklad/faktura je považována za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované 
částky z účtu objednatele.

Strana 3 (celkem I3) SODč SMLO-197/1028/INV/81/2017



EVROPSKÁ unie
Evmpski <dni Hurd Iři I a m«3b£řil fondy
Operační program Zivorif prosí řadí Správa a údržba silnicMinisterstva životního prostředí

3. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění

1. Staveniště bude předáno Zhotoviteli nejpozději do 7 dnů od pisemné výzvy k předáni 
staveniště.

2. Stavební práce budou zahájeny do 5 dnů od předání a převzetí staveniště.

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat Dílo dle čl. I. smlouvy 
Objednateli do: 31. 5. 2018. Zhotovitel je povinen realizovat předmět díla v souladu 
s časovým harmonogramem jenž tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

4. Zhotovitel není oprávněn Dílo předat před sjednanou dobou, pokud ktomu Objednatel 
neudělí písemný souhlas. Osobou oprávněnou k udělení souhlasu s předčasným 
plněním je osoba oprávněná jednat za Objednatele ve věcech technických.

5. Místem plnění je cestmistrovství Běstovice. č.p.117, 565 01 Běstovice

6. Pracovní doba zhotovitele při realizaci akce bude korespondovat s pracovní dobou 
Správy a údržby silnic Pardubického kraje, tzn. pouze pracovní dny pondělí - pátek, 
od 6:00 max. do 14:30 hodin. Případná změna je možná pouze po odsouhlasení 
příslušného vedoucího pracovníka na cestmistrovství Běstovice.

7. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu realizace Díla (tedy od předání staveniště po 
převzetí řádně dokončeného Díla Objednatelem) bude mít uzavřenou platnou a účinnou 
pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 
osobám s pojistným plněním ve výši nejméně 5 mil. Kč. Zhotovitel je povinen tuto 
pojistnou smlouvu předložit Objednateli před podpisem této Smlouvy; dále pak 
v průběhu realizace Díla vždy na žádost Objednatele, a to nejpozději do 3 dnů od 
vyzvání.

8. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý 
jednotlivý případ nesplnění smluvní povinnosti předložit Objednateli platnou a účinnou 
pojistnou smlouvu do 3 dnů od vyzvání dle předchozího odstavce. Smluvní strany se 
dále dohodly, že Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Zhotovitel 
neprokáže Objednateli, že má po celou dobu realizace Díla uzavřenou platnou a účinnou 
pojistnou smlouvu dle předchozího odstavce.

4. Odpovědnost za vady a záruční lhůta

1. Záruční doba činí 60 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma 
smluvními stranami. Za jakékoliv vady způsobené činností zhotovitele zjištěné v této 
době odpovídá zhotovitel.

2. Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu díla, za 
správnost a úplnost provedení prací uvedených ve smlouvě, a to podle smlouvy, podle 
projektové dokumentace, technologických předpisů a postupů, veškerých platných norem 
a souvisejících platných předpisů.

3. Zhotovitel dále odpovídá za to, že celé dílo, i každá jeho jednotlivá část, bude prosto 
jakýchkoliv vad, ať už věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má vady, 
jestliže zejména neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, účelu jeho využití, případně 
nemá vlastnosti výslovně stanovené smlouvou, dokumentací, objednatelem, platnými 
předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé.

4. Zhotovitel po uvedenou záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu díla, tj. 
odpovídá za všechny vlastnosti, které má mít předmět díla zejména dle smlouvy, dle

Strana 4 (celkem I3) SOD č. SMLO-197/1028/INV/81/2017



EVROPSKÁ UNIE
Evropská ^nárturdltil a investiční (ondy
Operační program Životni proatfadl Ministerstvo životního prostředí

jednotlivých požadavků a pokynů objednatele, případně ostatních pověřených osob, dle 
dokumentace, norem a ostatních předpisů, pokud se na prováděný předmět díla, jeho 
části a příslušenství vztahuji.

5. Jakákoliv vada na díle, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude objednatelem 
oznámena bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli a tento odstraní závadu na své 
vlastní náklady, neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů, pokud se 
objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemně jinak. Neodstraní-li zhotovitel vady díla 
ve lhůtě nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může objednatel 
požadovat přiměřenou slevu z ceny díla nebo po předchozím vyrozumění zhotovitele 
vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel je 
povinen nahradit objednateli výdaje a ušlý zisk, které souvisejí s odstraněním vad 
zajišťovaných objednatelem. Zhotovitel je povinen nahradit tyto náklady do 30 dnů po 
obdržení příslušného platebního dokladu objednatele.

6. V případě opravy nebo výměny vadných části díla se záruční doba díla nebo jeho části 
prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady 
užíváno vůbec nebo mohlo být užíváno jen v rozsahu nižším než projektovaném podle 
smlouvy.

7. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

8. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči zhotoviteli na zaplacení smluvních 
pokut a náhradu škod souvisejících s vadami díla.

9. Zhotovitel je rovněž odpovědný za jakékoliv ztráty nebo škody na díle či majetku 
objednatele jakož i třetích osob způsobené zhotovitelem nebo jeho poddodavateli v 
průběhu provádění jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo v souvislosti s plněním 
povinností podle smlouvy.

5. Povinnosti Smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen ph provádění díla postupovat s odbornou péčí. Dodávky, práce a 
služby zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo 
kompletní dílo odpovídající podmínkám stanoveným smlouvou.

2. Zhotovitel musí písemně oznámit objednateli uzavření poddodavatelských smluv v rámci 
provádění díla. Seznam poddodavatelů je uveden v příloze č. 5 této smlouvy. Změna 
v osobě poddodavatele nebo nový poddodavatelský vztah podléhá předchozímu 
písemnému schválení objednatelem.

3. Objednatel si vyhrazuje právo odmítnout ty poddodavatele, kteří nemají podle jeho 
hodnocení dostatečné schopnosti a zkušenosti s dílem obdobného charakteru, nebo u 
nichž mu jsou známy případy, kdy nedostáli svým závazkům, nebo kdy jejich finanční a 
technická pozice negarantuje spolehlivě plnění závazků ze smlouvy. Objednatel je 
oprávněn odmítnout přijetí dodávek, prací nebo služeb, k jejichž dodáni, provedeni nebo 
zhotovení použil zhotovitel dodavatele, který nesplňuje požadavky tohoto článku.

4. Za objednatele má právo udělit písemný souhlas se změnou poddodavatele, odmítnout 
poddodavatele nebo přijetí dodávek, prací nebo služeb od nezpůsobilého poddodavatele 
též osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických.

5. Jakýkoliv výše uvedený souhlas objednatele v žádném případě nezbavuje zhotovitele 
závazků, povinnosti a odpovědností vyplývajících ze smlouvy.

Správa a údržba silnic
Pardubického kraie

Strana 5 (celkem 13) SOD č. SMLO-197/1028/INV/81/2017



EVROPSKÁ unie
EvrepsM slrulrturůlnl n inms&frii lundy
Operační program 2m*í proatfedl Správa a údržba silnicMinisterstvo životního prostředí

6. Zhotovitel je povinen dílo provést ve sjednané době a v souladu s platnými právními 
předpisy a dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. Zhotovitel je povinen při 
realizaci díla dodržovat zejména veškeré TP, ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré 
zákony a jejich prováděcí vyhlášky, pokud se vztahují k prováděnému dílu a týkají se 
činnosti zhotovitele, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. 
Zhotovitel se zavazuje zajistit v rámci provádění díla především veškeré práce dle 
požadavků objednatele a úplné a včasné provedení všech prací nutných pro řádné 
dokončení díla bez vad a další plnění, jejichž provedení je pro řádné a včasné 
dokončení díla nezbytné.

6. Kontrola provádění díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím pověřených osob. 
Zhotovitel je povinen pověřeným osobám nebo jejich zástupcům umožnit v průběhu 
realizace smlouvy kontrolu a vyzkoušení díla a jakékoliv jeho části, včetně dodávek, 
prací, služeb, výkresů a dokumentace, aby se mohli ujistit, že jsou v souladu se 
smlouvou.

2. Do 14 dnů po uzavření smlouvy předá zhotovitel ke schválení objednateli Návrh plánu 
řízeni a kontroly jakosti, který se po schválení objednatelem stává Plánem řízení a 
kontroly jakosti. Objednatelem schválený Plán řízeni a kontroly jakosti může zhotovitel 
měnit jen s písemným souhlasem objednatele. Kontrola a zkoušky díla se budou 
provádět v souladu s plánem jakosti. V případě prodlení Zhotovitele s předáním plánu 
řízeni jakosti je Zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč 
za každý i započatý den prodlení.

3. Návrh plánu řízení a kontroly jakosti musí mimo jiné obsahovat rozsah, obsah a 
metodiku jednotlivých zkoušek nebo kontrol, termíny provádění v souladu s 
harmonogramem realizace díla a minimální lhůty pro informování objednatele před 
provedením kontroly nebo zkoušky. V závislosti na konkrétních podmínkách je kromě 
toho třeba v návrhu plánu řízeni a kontroly jakosti řešit i otázku vzorků podléhajících 
zkouškám nebo kontrolám. Zvláštní pozornost musí být také věnována kontrole 
zakrývaných či znepřistupňovaných částí dodávek nebo prací, zde musí být podrobně 
popsán postup jejich kontrol včetně organizačních opatření zhotovitele.

4. Zhotovitel je povinen vyhovět žádosti objednatele o provedení jakékoliv zkoušky nebo 
kontroly nad rámec Plánu řízení a kontroly jakosti, a tuto kontrolu umožnit do 3 dnů.

5. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, nejpozději však 3 
dni předem, o připravované kontrole nebo zkoušce tak, aby se jí objednatel mohl 
zúčastnit.

6. Zhotovitel je dále povinen vyzvat objednatele k prověření všech prací, které v dalším 
pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva musí být 
objednateli doručena písemně nejméně 3 pracovní dny předem. V případě, že se 
objednatel v této lhůtě nedostaví, ačkoli byl řádně vyzván, a bude-li následně požadovat 
odkrytí nebo zpřístupnění takových prací, je povinností zhotovitele takové odkrytí či 
zpřístupnění provést. Náklady dodatečného odkrytí nebo zpřístupnění nese objednatel, 
neprokáže-li se, že zhotovitel porušil své povinnosti při řádném provádění díla nebo části 
díla nebo nesplnil povinnost vyzvat zhotovitele stanovenou v tomto odstavci.

7. Pokud by jakákoliv kontrolovaná nebo zkoušená část díla včetně prací, služeb a 
dodávek nevyhovovala specifikacím dle smlouvy, má objednatel právo takovou část díla, 
práci, službu nebo dodávku odmítnout a požadovat po zhotoviteli buď nové nezávadné

Strana 6 (celkem I3) SOD č. SMLO-197/1028/INV/81/2017



EVROPSKÁ UNIE
Evropská itnáhirtkii a invesfcViř fondy
Operační program ŽhmfnI prosl/edl Ministerstvo životního prostředí

plněni nebo bezúplatné provedení veškerých potřebných změn nebo úprav. Zhotovitel v 
tomto případě ponese i veškeré náklady a výdaje objednatele.

8. Jakákoli v tomto článku výše uvedená služba, práce nebo dodávka není změnou díla a 
zhotovitel z toho důvodu nemůže měnit termín dokončení díla ani výslednou cenu díla.

9. Zhotovitel bude objednateli předávat bez odkladu, nejpozději ve lhůtě 7 dnů příslušná 
osvědčení o jakosti a podrobné písemné zprávy o výsledcích všech provedených 
zkoušek nebo kontrol.

10. Veškeré náklady s těmito zkouškami a kontrolami, včetně nákladů na opakování kontrol 
nebo zkoušek a zabezpečení těchto činností, vyvolané takovými službami, pracemi nebo 
dodávkami a včetně nákladů vyvolaných náhradou částí zničených během zkoušek, 
hradí zhotovitel a jsou zahrnuty v ceně díla.

11. Žádné z výše uvedených ustanovení v žádném případě nezprošťuje zhotovitele 
odpovědnosti za kontroly, zkoušky, jakost, záruky či za jiné závazky podle smlouvy.

12. Zhotovitel ručí za to, že veškeré dodávky a služby budou provedeny v jakosti 
odpovídající účelu smlouvy a že dodávky a další části tvořící dílo budou vyrobeny a 
dodány v jakosti požadované smlouvou a obecně platnými předpisy, nové, nepoužité a 
že dílo bude odpovídat současnému stavu techniky a zkušenostem v době zadáni díla.

13. Zhotovitel odpovídá za požadovanou jakost a kompletnost díla, za použitý materiál, 
konstrukci zařízení, za kvalitu a úplnost montáže, stavebních prací a funkcí díla. Dále 
také odpovídá za to, že předmět plnění má vlastnosti stanovené projektovou 
dokumentací, platnými právními předpisy, všeobecně závaznými technickými předpisy, 
veškerými platnými technickými normami, které se vztahují k činnosti zhotovitele v rámci 
plnění smlouvy, dále vlastnosti dohodnuté smlouvou, eventuálně vlastnosti obvyklé.

14. Zhotovitel je povinen zajistit činnost odpovědného geodeta díla pro celé dílo.

15. Zhotovitel předá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště v den předání a 
převzetí díla. Do termínu předání a převzetí dokončeného díla objednatelem odstraní 
zhotovitel ze staveniště všechny zbytky, nečistoty a odpad jakéhokoliv druhu, materiály 
a zařízení používané pro dočasné účely a opustí staveniště a dílo jako celek v čistém a 
bezpečném stavu.

16. V průběhu realizace prací je zhotovitel povinen udržovat staveniště v rozumném rozsahu 
uklizené, bez jakýchkoli nepotřebných překážek. Dále též uskladní nebo odstraní 
jakýkoli přebytečný materiál, odstraní ze staveniště jakékoli nečistoty nebo zbytky nebo 
dočasné objekty, které již nepotřebuje pro realizaci díla Sjakýmikoli nebezpečnými 
nebo rizikovými odpady nebo materiály bude zhotovitel zacházet dle platných předpisů. 
Zhotovitel je povinen zajišťovat též úklid příjezdových komunikací během svých prací a 
po jejich ukončení a tyto komunikace udržovat v čistém stavu.

17. Vady díla zjištěné v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen odstranit na svoje 
náklady neprodleně. Pokud vzhledem k charakteru vad nemohou být odstraněny 
neprodlené, tak je zhotovitel povinen vady odstranit bez zbytečného odkladu, tj. 
nejpozdéji do 5 dnů po jejich zjištění, pokud se s objednatelem písemně nedohodne na 
jiné lhůtě.

18. Zhotovitel odpovídá za to, že zaměstnanci zhotovitele a jeho poddodavatelů budou 
seznámeni a budou dodržovat, při pobytu a práci na staveništi, obecně platné předpisy, 
pokyny orgánů státního dozoru České republiky pro dané oblasti, jakož i předpisy a 
pokyny objednatele týkající se výše uvedených oblastí. Zaměstnanci zhotovitele a jeho

Správa a údržba silnic

Strana 7 (celkem I3) SOD č. SMLO-197/1028/INV/81/2017



EVROPSKÁ unie
Evropská strukUirátnl a investiční kwwty 
Operační proprsn Životni prosítarii Správa a údržba silnicMinisterstvo životního prostředí

poddodavatelů v souvislosti s plněním smlouvy jsou povinni dodržovat zákony a 
předpisy, včetně zákonů a předpisů týkajících se bezpečnosti práce, protipožární 
ochrany, ochrany zdraví a podobně.

19. Plochy, které bude zhotovitel používat, viditelně označí firemním znakem, nebo názvem 
své firmy a jménem odpovědného pracovníka s možností telefonického kontaktu.

20. Zhotovitel odpovídá za závadné látky a veškeré odpady vzniklé v souvislosti s plněním 
díla. Zhotovitel je povinen v souladu s právními předpisy s nimi nakládat a zabezpečit 
jejich uskladnění a následnou likvidaci na vlastní náklady. Způsob likvidace či naložení s 
odpady bude předem vždy odsouhlasen objednatelem. Objednatel si vyhrazuje právo 
rozhodnout o jiném způsobu naložení s odpady.

21. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za způsobilost staveniště z hlediska bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a požární ochrany od okamžiku jeho převzetí. Odpovídá v plném 
rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých zaměstnanců, včetně 
zaměstnanců poddodavatelů, a za jejich vybaveni ochrannými pomůckami. V této 
souvislosti zejména:

(a) zajistí, že jeho zaměstnanci budou označeni firemním označením;
(b) plně odpovídá za to, že jeho zaměstnanci budou dodržovat platné předpisy 
bezpečnosti práce a předpisy v oblasti požární ochrany;
(c) odpovídá za každodenní čistotu pracoviště po skončení pracovní činnosti, včetně 
závěrečného úklidu.

22. Zhotovitel je povinen seznámit pověřené osoby objednatele, kteří se budou v souvislosti 
s prováděním díla nacházet na staveništi, s podmínkami bezpečnosti práce, protipožární 
ochrany, ochrany zdraví při práci a ochrany životního prostředí. Zhotovitel odpovídá za 
jejich bezpečnost a ochranu zdraví po dobu jejich pobytu na staveništi.

23. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Do stavebního deníku zapisuje všechny údaje 
důležité pro plnění smlouvy, zvláště údaje o časovém postupu prací a jejich kvalitě. 
Zhotovitel je povinen předkládat stavební deník objednateli ke kontrole a k podpisu 2x 
týdně. Objednatel může k zápisům připojovat svá stanoviska.

24. Zhotovitel před zahájením prací na staveništi vypracuje a předá objednateli plán 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen "plán"). Tento plán musí 
plně vyhovovat potřebám zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce. V plánu musí 
být uvedena potřebná opatření z hlediska časové potřeby i způsobu provedení; musí být 
rovněž přizpůsoben skutečnému stavu a podstatným změnám během realizace stavby. 
Během prací na stavbě musí být plán aktualizován.

7. Zajištění plnění povinností

1. V případě prodlení s termínem předání hotového díla dle článku 3 odst. 3 této smlouvy je 
Zhotovitel povinen, uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 9.000,- Kč za každý i 
započatý den prodlení. V případě prodlení Zhotovitele s jakýmkoliv terminem uvedeným 
v harmonogramu plnění je Zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

2. V případě porušení povinnosti dle čl. 5. odst. 2 této smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.

3. V případě zadržení zaměstnance zhotovitele, včetně zaměstnance jeho poddodavatelů, 
který donáší na staveniště alkoholické nápoje, nebo je pod vlivem alkoholu či jiných 
návykových látek, bude tento zaměstnanec vykázán ze staveniště a zhotovitel se 
zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý takto zjištěný

Strana 8 (celkem 13) SODč SMLO-197/1028/INV/81/2017



EVROPSKÁ unie
Evropská stn*turáW a inveslifcril tendy
Operační program životni pros,řadí Správa a údržba silnicMinisterstvo životního prostředí

případ. Za tímto účelem je objednatel oprávněn provádět za přítomnosti zástupce 
zhotovitele namátkové dechové kontroly (DETALKOL či jiný obdobný prostředek) 
požívání alkoholu u zaměstnanců zhotovitele, včetně zaměstnanců jeho poddodavatelů. 
Zhotovitel se zavazuje tyto kontroly umožnit. V případě, kdy nebude umožněno kontrolu 
provést, může objednatel za každý takovýto jednotlivý případ uložit smluvní pokutu.

4. Pokud zhotovitel nepředá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště v den předání 
a převzetí díla, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za 
každý i započatý kalendářní den prodlení.

5. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu podle této smlouvy na účet objednatele do 17 dnů po 
obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy 
zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, započíst jednostranně závazek 
vůči neuhrazené kupní cenně.

6. Pokud není uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty objednateli nezbavuje zhotovitele 
závazku splnit své povinnosti dané mu smlouvou. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčen nárok objednatele na náhradu případných škod vzniklých porušením smluvních 
povinností zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli a zhotovitel je 
povinen poskytnout objednateli náhradu škody, kterou zhotovitel nebo jeho 
poddodavatelé způsobili objednateli, jakož i třetím osobám porušením povinností daných 
smlouvou nebo v souvislosti s plněním smlouvy, včetně případu, kdy se jedná o takové 
porušení povinnosti dané smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody 
zahrnuje škodu skutečnou a ušlý zisk.

7. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze 
strany objednatele.

8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným osobám z 
důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek smlouvy, porušení zákona, TP, 
ČSN či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu 
odstranit, neni-li to možné, pak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.

9. Pokud si to dokončení nebo uvedení díla nebo jeho části do souladu se smlouvou bude 
vyžadovat, zhotovitel na své náklady a v rozsahu požadovaném objednatelem odstraní 
dílo nebo jeho část. Jestliže tak zhotovitel ve lhůtě stanovené objednatelem neučiní, 
budou součástí nákladů, které zhotovitel uhradí objednateli i náklady na částečné či 
úplné odstranění zhotovitelem provedeného díla nebo jeho části.

10. Bude-li objednateli ze strany orgánů činných v oblasti životního prostředí, případně jiných 
orgánů státní správy, udělena pokuta za porušení platných zákonů a předpisů, bude tato 
pokuta při prokazatelném zavinění zhotovitele zhotovitelem uhrazena, a to srážkou z 
pohledávky zhotovitele vůči objednateli. V případě, že uloženou pokutu nebude zhotovitel 
schopen uhradit objednateli započtením jeho pohledávky, zavazuje se tento rozdíl uhradit 
do 17 dnů od obdržení oznámení o výši sankce a výzvě k úhradě.

8. Odstoupení od Smlouvy

1. Smluvní strana může od smlouvy odstoupit pro podstatné porušení smlouvy druhou 
smluvní stranou. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok smluvní strany, která 
nezavinila odstoupení, na náhradu případné škody a zaplacení smluvní pokuty.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí když:

Strana 9 (celkem 13) SOD č. SMLO-197/1028/INV/81/2017



Správa a údržba silnic
EVROPSKÁ UNIE

EvropskA 3fn*turá*nl a nvesfltnl fondy
operaci proflnwi žvoirt pmcitodi Ministerstvo i\volního prostředí

nríiun-^ppo kn,e

• Zhotovitel přenese bez písemného souhlasu objednatele na třetí osobu úplně nebo 
částečně práva nebo povinnosti, která pro něj vyplývají z ustanovení smlouvy;

• I přes opakovaná písemná upozornění objednatele zhotovitel brání nebo jinak 
znemožňuje provádění kontrol a zkoušek díla nebo jeho části;

• Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé opakovaně nebo hrubým způsobem poruší na 
staveništi pravidla bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při 
práci či jiné bezpečnostní předpisy a pravidla;

• Zhotovitel se přes opakované písemné upozornění objednatelem zpozdil o více 
než 45 dnů s plněním jakékoliv ze svých povinností stanovených smlouvou;

• Zhotovitel opakovaně nerealizuje dílo podle smlouvy nebo opakovaně zanedbává 
realizaci svých povinností daných smlouvou;

• Zhotovitel nedodržel jakost, garantované parametry či závažně porušil 
technologickou kázeň;

• Zhotovitel neobstarává, zanedbává obstarávání, odmítá nebo není schopen 
obstarat potřebné věci, služby nebo pracovní síly na realizaci a dokončení díla v 
souladu se smlouvou;

• Zhotovitel je v insolvenčním řízení nebo v likvidaci;
• Zhotovitel neposkytl součinnost koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví pň 

práci na staveništi nebo nedbá jeho pokynů.

3. Kde se v tomto ustanovení používá výraz opakovaně, rozumí se jim alespoň dvakrát.

4. V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech je 
objednatel oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby dílo nebo jeho část dokončit, 
případně opravit nebo jinak uvést do souladu s podmínkami smlouvy. V takovém případě 
všechny náklady převyšující cenu díla dle smlouvy spojené s dokončením nebo 
uvedením díla či jeho části do souladu se smlouvou uhradí zhotovitel na účet objednatele 
do 30 dnů po obdržení platebního dokladu objednatele.

5. V případě odstoupeni objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech je zhotovitel 
povinen nahradit veškeré škody, ztráty a výdaje, které objednateli v této souvislosti 
vznikly.

6. Objednatel i zhotovitel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že 
se objednateli nepodaří zajistit finanční prostředky na předmět díla do 6 měsíců od 
podpisu smlouvy o dílo. Odstoupit v tomto případě může výhradně před protokolárním 
předáním staveniště. V tomto případě nevzniká žádné ze stran nárok na náhradu 
případné škody a zaplacení smluvní pokuty.

7. Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy v případě, že nebude mít finanční 
prostředky pro pokračování realizace díla. V tomto případě má zhotovitel nárok, na 
zaplacení poměrné části smluvní ceny díla odpovídající rozsahu provedeného díla.

9. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy 
objednatelem. Podstatným porušením smlouvy ze strany objednatele je situace, kdy se 
objednatel přes opakovaná upozornění zpozdil o více než 45 dnů s úhradou daňového 
dokladu/faktury, který přijal a nevrátil v souladu se čl. 2 bodem 6 a ostatními podmínkami 
smlouvy.

10. Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy, jestliže se prohlášení Zhotovitele o 
integritě ze dne 22. 9. 2017, které je součástí nabídky Zhotovitele na Veřejnou zakázku, 
ukáže být nepravdivým, nebo jestliže Zhotovitel poruší záruku integrity po uzavřeni této 
smlouvy.

11. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy 
zhotovitelem nemá zhotovitel nárok na zaplacení smluvní ceny díla, a to ani na její

Strana 10 (celkem 13) SOD č. SMLO-197/1028/INV/81/2017



EVROPSKÁ unie
Evropská stmJdurftlni a nvBSfečfil fandy
Operační program ŽivoH prostřed! Ministerstvo životního prostředí

poměrnou část, pokud se objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemně jinak. 
Zhotovitel je pouze oprávněn žádat po objednateli to, o co se objednatel zhotovováním 
předmětu díla obohatil.

12. V případě odstoupení zhotovitele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy 
objednatelem má zhotovitel nárok, na zaplacení poměrné části smluvní ceny díla 
odpovídající rozsahu provedeného díla.

11. Staveniště, předání a převzetí díla

1. Objednatel předá a Zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 28. 2. 2018, 
nedohodnou-li se smluvní strany (zejména s ohledem na klimatické podmínky) písemně 
jinak. Objednatel nepředá Zhotoviteli staveniště v případě, že nebude mít zajištěny 
finanční prostředky na předmět Díla. O této skutečnosti Objednatel písemně informuje 
Zhotovitele. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště a Zhotovitel jej převezme do 10 
kalendářních dnů od obdržení informace Zhotovitelem od Objednatele o zajištění 
finančních prostředků na předmět Díla.

2. Pro účely plnění smlouvy předá objednatel zhotoviteli k dispozici staveniště za 
následujících podmínek:
(a) O předání se sepíše protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami nebo 

osobami oprávněnými k předání staveniště;
(b) Zhotovitel prověří staveniště a seznámí se podrobně se všemi údaji a jinou 

dokumentací, které tvoří součást smlouvy. Je-li to žádoucí pro řádné splněni 
smlouvy, zhotovitel prověří staveniště a posoudí jeho stav včetně existujících 
podzemních a nadzemních konstrukci, budov, zařízení, systémů a jejich stav;

(c) V případě nedodržení termínu předání staveniště zhotoviteli se o dobu prodlení s 
předáním staveniště posouvá i termín pro dokončení a předání díla uvedený v článku 
3 bodě 2 smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen včas, nejméně 7 dní předem, objednatele vyzvat k převzetí 
předmětu díla. Důkazní břemeno prokazující vyzvání objednatele k převzetí předmětu 
díla a prokazující včasnost takové výzvy nese zhotovitel.

4. Objednatel je povinen převzít pouze řádně provedený předmět díla. Předmět díla je 
považován za řádně provedený tehdy, došlo-li k včasnému plnění bez vad a nedodělků a 
došlo-li k předání předmětu díla objednateli v místě plněni.

5. O předání a převzetí předmětu díla se sepíše protokol o předáni a převzetí díla, který 
podepíší obě smluvní strany. V okamžiku podpisu protokolu o předáni a převzetí díla 
oběma smluvními stranami se dílo považuje za dokončené. Součástí protokolu o předání 
a převzetí díla bude i dokumentace skutečného provedení díla.

6. Jestliže objednatel odmítnul předmět díla převzít, neboť při převzetí zjistil, že předmět 
díla nebyl proveden řádně, protokol o předáni a převzetí díla nepodepíše, ale pouze 
zaznamená důvody odmítnutí převzetí do protokolu.

7. Splnění požadavků obecně závazných předpisů a požadovaných norem u dodaného díla 
a jeho části prokáže zhotovitel předáním dokladů potřebných k řádnému provozování díla 
nejpozději v rámci předání a převzetí díla.

12. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel není oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku za objednatelem 
(splatnou nebo dosud nesplatnou) proti jakékoliv pohledávce objednatele

Správa a údržba silnic

Strana 11 (celkem I3) SOD č. SMLO-197/1028/1NV/81/2017



EVROPSKÁ UNIE
EvmpafcA 4nAfcjró*il a mva^ičnl hindy 
Operaťrf prafpam proařBrtf Ministerstvo životního prostředí Správa a údržba silnic

p . n. • -
za zhotovitelem (splatné nebo dosud nesplatné) bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele. Objednatel je oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku 
za zhotovitelem (splatnou nebo dosud nesplatnou) proti jakékoliv pohledávce zhotovitele 
bez dalšího.

2. Strany tímto vylučují aplikaci ustanovení § 1987 odst. 2 Občanského zákoníku a 
souhlasí s tím, že i nejistá a/nebo neurčitá pohledávka je způsobilá k započtení.

3. Zhotovitel není oprávněn postoupit svá práva ani převést své povinnosti z této Smlouvy 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Objednatel je oprávněn převést 
veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy na jakoukoli jinou osobu.

4. Postoupení této Smlouvy Zhotovitelem je vůči Objednateli účinné od souhlasu 
Objednatele s postoupením. Postoupení této Smlouvy Objednatelem je vůči Zhotoviteli 
účinné okamžikem, kdy mu Objednatel postoupení této Smlouvy oznámí nebo od 
okamžiku, kdy jí bude postoupení této Smlouvy prokázáno.

5. Strany budou jednat v souladu se společným zájmem sledovaným touto Smlouvou a 
zdrží se jakéhokoliv jednání, kterým by tento společný zájem byl ohrožen.

6. Zhotovitel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 
1765 Občanského zákoníku.

7. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele zpřístupnit 
Důvěrné informace třetím osobám. Zhotovitel nesmí Důvěrné informace použít pro 
jakýkoli účel, kterým nemá být dosaženo účelu této Smlouvy. Závazek důvěrnosti 
informací je sjednán na dobu dvaceti (20) let ode dne podpisu této Smlouvy.

8. Pokud se kterákoli Strana vzdá práv z porušení jakéhokoli ustanoveni této Smlouvy, 
nebude to znamenat nebo se vykládat jako vzdání se práv vyplývajících z kteréhokoli 
jiného ustanovení Smlouvy, ani z jakéhokoli dalšího porušení daného ustanovení Žádné 
prodloužení lhůty pro plnění jakéhokoli závazku či učinění jakéhokoliv úkonu a/nebo 
právního jednání podle této Smlouvy nebude považováno za prodloužení lhůty pro 
budoucí plnění daného závazku nebo učinění daného úkonu či právního jednání, nebo 
jakéhokoli jiného závazku, úkonu či právního jednání. Neuplatnění či prodlení s 
uplatněním jakéhokoli práva v souvislosti s touto Smlouvou nebude znamenat vzdání se 
tohoto práva.

9. Zhotovitel se tímto vzdává práva na náhradu újmy způsobenou neplatností této Smlouvy 
Objednatelem, nebyla-li tato újma způsobena úmyslně anebo z hrubé nedbalosti.

10. Zhotovitel se tímto vzdává svého práva domáhat se zrušení této Smlouvy a/nebo 
domáhat se zrušení kteréhokoli závazku vyplývajícího z této Smlouvy ve smyslu 
ustanoveni § 2000 Občanského zákoníku.

11. Strany podpisem smlouvy berou na vědomí, že byl pňjat zákon č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „ZoRS“) a shodně prohlašují, že 
pokud předmět úpravy ZoRS dopadá na smlouvu, resp. smlouva spadá do působnosti 
ZoRS, zavazují se strany řídit i ZoRS ode dne nabytí jeho účinnosti, přičemž účinná 
ustanovení ZoRS mají přednost i před ustanoveními smlouvy.

Strana 12 (celkem 13) SOD č. SMLO-197/1028/INV/81/2017



Ministerstvo životního prostředí Správa a údržba silnic
EVROPSKÁ UNIE
tvropu* Wuttirtlnf n >nv*4ič^i k«t» 
Operační program ŽKctaf prostferíí

11. Závěrečná ustanovení

1. Objednatel předá Zhotoviteli příslušnou dokumentaci nezbytnou k provádění Díla 
nejpozději při podpisu Smlouvy smluvními stranami.

2. Smluvní strany se dohodly, že zajištění závazků z této Smlouvy nezaniká odstoupením 
od Smlouvy kterékoli ze smluvních stran.

3. Následující přílohy tvoří nedílnou součást této Smlouvy:

• Příloha č. 1 - Projektová dokumentace pro provedení stavby
• Příloha č. 2 - Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr
• Příloha č. 3 - Harmonogram realizace díla
• Příloha č. 4 - Čestné prohlášení příjemce k neuplatnění přeneseni daňové 

povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH
• Příloha č. 5 - Seznam poddodavatelů

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním 
řádem obecnými soudy.

6. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení Smlouvy nemá vliv 
na platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany 
mají povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. 
V případě rozporu textu Smlouvy a příloh, má vždy přednost text Smlouvy.

7. Jakékoliv změny této Smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně 
číslovaných dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každého s platnosti originálu, z nichž 
Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel vyhotovení dvě.

Pardubice dne: Holice dne: 12. 10. 2017

Za Objednatele:
8préva a údržba illnlc 
Pardubického kraje
Doubravice 98 
533 53 Pardubice
IC: 00085031 
mč- CZ00085031

Za Zhotovitele

BW - StavitobUU sxo.

v i - u4oflu332

©

Z4púvORHr*«

,ng. Miroslav Němec 
Ředitel

Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje

Ing. Pavel Pejcha, MBA 
Jednatel

BW - Stavitelství, s.r.o.

______________________ L ____
Strana I3 (celkv < I3) SOD č. SMLO-197/1028/INV/81/2017





EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fandy 
Operační program životní prastfedi Ministerstvo životního prostředí

Správa a údržba silnic

Prohlášení a záruka integrity

BW - Stavitelství, s.r.o. prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy o dílo na 
..Realizace úspor energie na cestmistrovství Běstovice“ nedopustil v souvislosti 
se zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednáni, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům anebo že by zákon obcházelo, zejména 
jsem nenabízel výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky a ve 
vztahu k ostatním dodavatelům jsem se nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.

Současně dávám záruku, že se ani po uzavření smlouvy se zadavatelem žádného 
obdobného jednání nedopustím.

Pokud se toto prohlášení ukáže být nepravdivým anebo jestliže zhotovitel poruší 
záruku integrity po uzavření smlouvy se zadavatelem, má zadavatel právo odstoupit 
od této smlouvy.

V Holicích dne: 12. 10. 2017

Zhotovitel:

BW - Stavitelství i.r/ ©
VyiukunýttkJfflí, JXfllHijlice 

IČO: 15049 751 DIČ: ČZI51M9732
ZipiivORHndecldflOíť^WIlC.laflu J31

Ing. Pavel Pejcha, MBAjednatel společnosti

Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem $. J!^4/2016 Šb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Stránka 1





Akce:

Investor:
SúS Pardubického kraje,Doubravice
Projektant:
Prodin a.s., Jiráskova 169,530 02 Pardubice
Stupeň dokumentace:
DSP
Zakázkové číslo:
3110-15-130

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Cestmistrovství Běstovice
Architektonické a stavební řešení 
Silnoproudá elektrotechnika

4 442 088,24 Kč 
70 011,25 Kč

Z 4 512 099,49 Kč

Stavební náklady mezisoučet: 4 512 099,49 Kč

Vedlejší a ostatní náklady stavby 236 900,00 Kč

Vedlejší a ostatní náklady stavby mezisoučet: 236 900,00 Kč

Náklady stavby bez DPH 4 748 999,49 Kč
DPH 21% 997 289,89 Kč

| CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY VČETNĚ DPH 5 746 289,38 Kč |

BS'’;Stavitebtvř’^°-®
Výtukufnýttkl 718,534 01 Hohce 

ICO; 13U49 732 Plť CZ13049752

* OR Hradec Krffavd addd C, ťioAi

1





KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace úspor energie na cestmistrovství Běstovice 

Objekt:

1 - Architektonické a stavebně technické řešení

KSO: 801 68 12

Misto: Běstovice
CC-CZ:

Datum: 15.03.2016

Zadavatel: lč:

SúS Pardubického kraje,Doubravice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: lč:

Prodin a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice DIČ:

Poznámka:

Soupis práci a dodávek Je sestaven za využiti položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu práci (tzn. úvodní části katalogů , jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu práci, které nemaji ve 
sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Předmětem zakázky je stavba podrobně popsaná v projektové dokumentaci a vyjádřená soupisem práci a dodávek. Podrobnosti o předmětu stavby a jejich 
technických podmínkách, zejména materiálových a kvalitativních požadavcích, Jednotlivých výrobcích a konstrukcích, způsobu prováděni stavby a další 
informace nutné pro realizaci stavby jsou součásti projektové dokumentace. Tato dokumentace je nedílnou součásti při ocenění soupisu práci a dodávek. 
Text jednotlivých položek soupisu prací a dodávek nedokáže diky svému omezenému rozsahu a pouze textové podobě vyjádřit popisovanou položku 
vyčerpávajicim způsobem. K úplnému popisu požadovaných prací slouži projektová dokumentace.
Pozn. ke kalkulaci otvorových výplni:
Spára v napojeni na okolni konstrukce ostěnf nebo oken musí být po celém obvodu okna (I
pod parapetem), provedena podle požadavků ČSN 730540-2:2007 a vyhláiky 148/2007 Sb.
zevnitř parotěsně, zvenku vodovzdorně a paropropustně.

Cena bez DPH 4 442 088,24

Základ dani Sazba dani Výše dani

DPH základní 4 442 088,24 21,00% 932 838,53

milená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 374 926,77

Strana 1 z 36

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace úspor energie na cestmistrovství Běstovice

Objekt:

1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Místo: Běstovice Datum: 15.03.2016

Zadavatel: SúS Pardubického kraje,Doubravice Projektant: Prodin a.s., Jiráskova 169, 530 0
Uchazeč:

Kód dílu ■ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

HSV - HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace

6 ■ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

4 442 088,24 

1 272 717,82

32 422,99

4 513,02

889 249,43

11 875,00

257 989,95

56 072,47 

20 594,96

3 063 307,92

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 22 347,69

713 • Izolace tepelné 309 723,55

741 ■ Elektromontáže 15 187,50

762 • Konstrukce tesařské 317 115,21

764 - Konstrukce klempířské 1 452 570,09

765 - Krytina skládaná 46 413,31

766 - Konstrukce truhlářské 305 287,19

767 - Konstrukce zámečnické 549 792,45

781 - Dokončovací práce - obklady 26 563,83

783 - Dokončovací práce - nátěry 14 107,50

784 - Dokončovací práce - malby 4 199,60

Strana 2 z 36



NOO - Ostatní práce 

N01 • HZS



Strana 3 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace úspor energie na cestmistrovství Běstovice

Objekt:

1 - Architektonické a stavebně technické řešeni

Místo: Běstovice

Zadavatel: SúS Pardubického kraje,Doubravice

Uchazeč:

Datum: 15.03.2016

Projektant: Prodin a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 442 088,24

0 HSV HSV 1 272 717,82

D i Zemní práce 32 422,99
1 K

_
:113106121 Rozebráni dlažeb komunikaci pro ptil z betonových nebo kamenných dlaždic m2 37,235 47,13 1 754,99X5 ÚRS 2016 01

PP
Rozebráni dlažeb a dílců komun 1 kec 1 pra pili, vozovek a ploch i pfemlrténlm hmot ne skládku na vzdálenost da 3 m nebo 
i naložením na dopravní prostředek komunikaci pro pěli i ložem z kameniva nebo živice a i výplni spár z betonových nebo 
ka man lnových dlaždic, desek nebo tvarovek

W "stávajíc! okapový chodnfk'

W xdl 37,235

w Součet 37,235

2 ? K 1113106121R01 Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěli z betonových nebo kamenných dlaždic m2 12.000 47,13 565,59]

PP
Rozety áni dlažeb a dílců komunikaci pro pěli. vozovek a ploch i píeoiUténim hmot na skládku na vzdálenou do 3 m net» 
i naložením na dopravní proatřadek komunikaci pro péii i ložem z kameniva nebo živice a s výplni ipár z betonových nebo 
kameninových dlaždic, deaak nebo tvarovek

w "vstupy- stávajíc! dlaždice,bez suti*

w xd2 12,000

w Součet 12,000

3 K i113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m 14,000 64,25! 899,48 ÍCSÚRS 2016 01

Vytrháni obrub i vybouráním loio, ■ ptamlKánlm hmot ni skládku ru vzdálenost do 3 m mbo i naloSonlm na dopravní prostfedák i 

krajníků nebe obrubníků atojatých

w "dle 0.1.1.b.06 Půdorys 1.NP aZ.NP itávajlcl"

w 'vstupy"

Strana 4 z 36



Typ Kód Popis AAJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv 14,0 14,000

w Součet 14,000

4 K. 132212101
t
(Hloubeni rýh i do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3
I

m3 26,989 769,01 20 754,79'U URS 2016 01

pp Hloubeni zápolených 1 nezapíjených rýh liřky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím i urovnáním dna do předepuného 
profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

w "dle D. 1.1.b.01 Půdorys základů"

w "kalem objektu pra osazeni Izolantu"

w "na yýiku 625 mm"

w "průměrná ífiOOmrrí

w fxps180pt*0,6 26,989

w V1 Součet 26,989

5
I

K 1,32212109
L 

!
j Příplatek ze lepivost u hloubení rýh i do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 26,989 210,86

. .............................

”T ,

5 690,83 ES URS 2016 01

PP
Hloubeni za pažených 1 nezapálených rýh lilky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím i urovnáním dna do předepuného 
prolitu e ipádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za Lepivost horniny tř. 3

w v1 26,989

w Součet 26,989

6 174101101 [zásyp jam, iachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou se zhutněním m3 26,989 102,16 2 757,31 ŠCSÚRS 2016 01

pp
Zásyp sypanlnou z jakékoliv horniny s uložením výkop ku ve vrstvách se zhutněním jam, iachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

w kolem objektu po osazeni Izolantu"

w Ví 26,989

w 21 Součet 26,989

D 5 Komunikace 4 513,02

7 K 596841220
tKladení betonově dlažby komunikací pro pěii do lože z cement malty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2

m2 12,000 376,09
.

4 513,02 ÍCS URS 201601
I

Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlatdlc komunikaci pro pálí i vypínáním spár a se tmelením přebytečného 
pp materiálu na vzdálenou do 3 m i ložem z cementová malty tl. do 30 mm veltkoitl dlaždic přes 0,09 mž do 0,29 m2, pro plochy do

90 m2

w "vstupy- stávající dlaždice"

w xd2 12,000

w Součet 12,000

Strana 5 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 889 249,43

g
1 r

K 1619995001
.*■ *- -i .. ...

Zaililěnl omítek kolem oken, dveh, podlah nebo obkladů m 189,400 126,2O| 23 901,79 CS ÚRS 2016 01

PP Začlitínl omltak (■ dodáním hmot) kotem oken, dveří, podlah, obkladů a pod.

W "vnitřní Olténf

w fojt2 189,400

w Součet 189,400

9
L*.

[622131101 Cementový postřik vnijiidi itén nanttený celoploini mini m2 14,144 61,12| 2 209,17'CS ÚRS 2016 01

PP Podkladní a spojovací vritva vnljlich omítaných ploch cementový postřik nanálaný ruční caloplolnl rtirti

w fom 36,144

w Součet 36,144

10 K =622131121 Penetrace akrylit-illlkon vnějších stěn naniieni mini m2 478,996 37,75 j
. .. -i -

18 083.65 CS ÚRS 2016 01

pp Podkladní a spojovací vrstva vnljlich omítaných ploch panatraca a kry lát-sil Ikonová naníiená ruční stín

w "pod ETICS'

w f, 405,676

w fkam 73,320

w Součet 478,996

11 K 1622211001 Montiž kontaktního zatepleni vnijifch stiň z polystyrénových desek tl do 40 mm m2 5,568
440,88!

2 454,83 CSURS2016 01

PP Montáž kontaktního zatepleni z polystyrénových desek naho z kombinovaných desek na vnljll stěny, Uouitliy davk do 40 mm

w HUP"

w "XPSiOmm-

w "měřeno grafickým programem'

w 3,456 3,456

w 0,336 0,336

w fxps40 Mezfsouiet 3,792

w "EPS 40 mm'

w 'měřeno grafickým programem"

w 1,776 1,776

w feps40 Mezlsouiet 1,776

Strana 6 z 36



pC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenoví soustava

w Součet 5,568

12 M 283763510.1
L i 

“dMfca fasádní polystyrénová Izolační ptrtmstrlcká tl.40 mm,tap.vodlvost: lambda max ■ 0,034 W/m2K m2 3,868 218,7! 846,13

pp deltu fasádní polystyrénová tzolaCnl peh metrická tl.40 mm, tep. vodivost: lambda max - 0,0)4 W/m2K

p

w

w

w

3,792

3,792

3,868

Amdmlu 6 půlalei:
tůmbdů-0,034 [w / mK]

fxpl40

Součet

3,792*1,02 Přepočtené koeficientem množství

K 1622211041
jMontíž kontaktního zatepleni vnéjilch stiň z polystyrénových desek tl do 200 mm m2 437,6761 492,93^ 215 744,74 CS ÚRS 2016 01

. 1 .  .

Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek nebo z kombinovaných deMk na vnějtf stěny, tlouftky desek přes 160 do 200
mm

W "dle D.1.1.b.O5 Pohledy nové"

w "skladba S01-XPS180 mm"

w ski 73,320

w "odpočet Izolantu pod terénem“

w -fxps180pt -44,981

w "skladba S02- XPS 180 mm"

w sk2 34,440

w fxps180 Mezisoučet 62,779

w "Zatepleni pod terénem"

w 0,625*obvod 44,981

w fxps180pt Mezisoučet 44,981

w "skladba S03- EPS 180 mm*

w sk3 329,916

w feps180

w

Mezisoučet

Součet

329,916

437,676

14

L. i

K
• -

*22212001 Montáž kontaktního zatepleni vnéjllho ostáni hl. ipalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm m

.............. .........
47,100| 163,32

1 ..................................... í
7 692,22|CS ÚRS 2015 02

pp

w

Mntil kontaktního zatepleni vnéjllho oatlnl M. (palety do 200 mm z polyityranu tl do 40 mm

'dle D.1.1.S.03 Výpis prvků*

Strana 7 z 36



PC Typ Kód Popis MJ Mna&stri J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "okna"

w ■oor (0,«)M 2,400

W -002- (0,9|"11 9,900

W ■003" (0,9)"34 30,600

VY ■004" (1,5)*1 1.500

W "005" (0.9J-1 0,900

VY "dveře"

W "006" (1,8)"1 1,800

w ípar Mezlsauiet 47.100

w Součet 47.100

15 K
J

622212051
J........................................

Monták kontaktního zatepleni vntjilho ostáni hl. {palety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm
. ............................................ .......................1

m 189,40 223,66 42 360,76ÍCSÚRS 2016 01

PP Montáž kontaktního zateplení vnájtího oatiní nebo nadpraží z polystyrénových deiek hloubky Ipalet pta 200 do 400 mm, tlouldcy 
daaek do 40 mm

w "dle D. 1.1 .a.03 Výpis prvků"

w “okna“

w "001" (0,6+0,6"2)"4 7,200

w "002" (O,9+O,6*2)"11 23,100

w "003" (0,9+1,5"2)"34 132,600

w "004" (1,5+1,2"2)'1 3,900

w "005" (0,9+1,2"2)"1 3,300

w "dveře"

w ■006" <i,8+2,3‘2ri 6,400

w ■oor (1,8+2,3*2)"1 6,400

vy "008" (1,9+2,3*2)"1 6,500

w foit2 Mezlsouiet 169.400

w Součet 189,400

16 M 283763590.1 desko/osddnl polystyrdnovd Izoiatnl ptrimttrtcU tl. 110 mm,tep. vodivost: lombdomoz- 0,034 W/m2K
. ... . L

m2 109,911 562,50 61 827,19,

PP dílka fasádní polyityránová Izolační perfmetríeki tl. 110 mm,tep.vodlvDít; Lambda max - 0,014 W/m2K

Strana 8 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenoví soustava

Poznámko k poioict:
lambda-0,034[W/mK]

w rxpsiao 62,779

w fxpsISOpt 44,981

w Součet 107,760

w 107,76*1 ,07 Přepočteni koeficientem množství 109,915

17 M \2S3760600.1
1
jdeska fatádni polystyrénová Šedivá, ttp.vodlvoit: lambda max • 0,032 Wfm2K m3

"I”....
63,736 1 750,00 111 538,00

pp desko fasádní polystyrénová fedívá, tap. vodivost: lambda max - 0,032 W/m2K.

w feps180*0,18 59,385

w feps40*0,04 0,071

w fos 12*0,4*0,04 3,030

w Součet 62,486

w 62,486*1,02 Přepočteni koeficientem množství 63,736

18 283764000.1 polystyren extrudovaný m3 0,385 4 375,00 1684,38

PP polystyren i xtrudovany

w "parapet"

w fpar*0,2*0,04 0,377

W Součet 0,377

W 0,377*1,02 Přepočteni koeficientem množství 0,385

19 K 622251101 Příplatek k cením kontaktního zatepleni stiň za použiti tepelnilzolačnlch zítek z polystyrenu

. 1

I
m2 519,004

PP
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za íápustnou montáž kotev i použitím teptinělzoláčnkh zátek na vnějlí stěny z 

polystyrenu

W fxps40 3,792

w feps40 1,776

w fxpsIBO 62,779

w fxpilBOpt 44,981

w fepsIBO 329,916

w fost2*0,4 75,760

w lap* Součet 519,004

9 581,51 ÍCS URS 2016 01

Strana 9 z 36



pC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenoví soustava

20 K 4222511R01

L. .........

) Příplatek k cením zatepleni vníjilch stiň za použiti tepelniizolainldi {roubovacích hmoždinek
m2

1
519,004) 5,25

J
2 724,77

PP Pflptatefc k cenám u ti pleni vnljlich atin za použiti tepelní Izolačních Iroubovackh hmoždinek

VY feps 519,004

w Součet 519,004

21 K 622252ÚR01
;Ltfty zatcpLovanho systému (zaklidad, rohoví, koutové, dilatační, okapnlce apod.) nutné k řádnému provedeni dle 
technologických p/edplsó dodavatele lyilému mZ 519,004 156,78| 81 369,32

pp Liby Mteplovaclho syni mu [ukladacl, ranová, koutoví, dilatační, okapnica apod.] nutní k fiitoému provedeni dla 
lechnoLottckýc/i pFadpliú dodavatele lytíimu

w *dle0.1.1.b.05 Pohledy nové*

vy "pomocný výpočet"

VY ‘mířeno grafickým programem"

W "skladba SOI - XPS 180 mm"

W 73,320 73,320

W ski Mezlsouiet 73,320

YY "skladba S02- XPS 180 mm"

VY 34,440 34,440

VY sk2 Mezlsouiet 34,440

VY "skladba S03- EPS 180 mm"

W 329,916 329,916

W sk3 Mezlsouiet 329,916

W "skladba S05- zatepleni střechy"

VY 292,320 292,320

W sk5 Mezlsouiet 292,320

W "skladba 6- krytina střechy*

VY sk61 "plocha nad vazníky* 3S3,676 353,676

VY sk62 "mansardy" 93,174 93,174

W sk63 "itity* 87,720 87,720

W stó Mezlsouiet 534,570

W "dílka objektu"

VY 24,0 24,000

Strana 10 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w aoa Mezisoučet 24,000

w "ilfka objektu*

w 10,2 10,200

w bba Mezisoučet 10,200

w "obvod objektu"

w 71,97 71,970

w obvod Mezisoučet 71,970

w Součet 1 370,736

w "Hity dle ploch Izolantu"

w fxpi40 3,792

w feps40 1,776

W fxpsiao 62,779

w fxpsISOpt 44,981

w fepsISO 329,916

w fost2"0,4 75,760

w Součet 519,004

22 * *22321121 ■Vápenocementnva omítka hladká Jednovrstvá vníjifch stín nanášená ruční m2 36,144 3B0,58i 13 755,60i C1ŮRS 2016 01

pp Omítka vápanocamantowá vnéJWch ploch nanálaná ruíné Jadnovntvá, ÚcufeVy dc 15 mm hladká stán

w "doplnínl po odsekáním kabHncovim obkladu"

w okst 36,144

w fooi Součet 36,144

22

r

K

r '■

6ZZ3251O2
1

1 ....
|Oprava vníjii vápenná nebo vépenocementoví hladká omítky složitosti 1 stín v rozsahu do 30*

1 ...

m2 477.62S

_______________

i
ii6.4a|

’

1
55 633,50jCS ÚRS 2016 01

PP
Oprava vápenné nebo vápenocemantová omítky vnljlích ploch itupní Članttoftl 1 hladké Kin, v roaahu opravované plochy p/et 10 

do SOK

W "dle D.1.1.1.02 Výpis skladeb“

w fl 405,676

w fkam 73,320

w fok 34,776

w ‘odpočet noví omítky po ksbftncvém obkladu"

Strana 11 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
1----- .

w ■fom ■36,144
.....................  " ■

W flst Součet 477,628

24 ' K 612511111
I
Ienkovrstvá akrylátová mozaiková střadnizmná omítka včatnl panatraca vníjilch stín

. . ...... ...  
m2

1
73,320| 518,61 38 024,25 Íc5 ÚRS 2016 01

I

pp Omítka tenkovritvá akrylátová vntjttdi ploch probarvaná, vřetni panatraca podkladu mozaiková Ufetínázmri iiin

a 'dle D.l .1,a,02 Výpis skladeb'

a -skladba SOI- XPS 180 mm"

w Sk1 73,320

a fkam Mezlsouiet 73,320

w Součet 73,320

25 i K Í622531O21
1

ITenkovntv* silikonová zmítá omítka tl. 2,0 mm včetni panatraca vnijildi stín m2 405,676j 365,52 i 148 280,87 XSURS 2016 01

pp Omítka tankovrstvá silikonová vnljlich ploch přebarvená, vřetni panatraca poAledu zmítá, tloufcky 2,0 mm ttln

w "dle D.l.l.a.O2 Výpis skladeb*

w "skladba 3-EPS 180 mm*

w sk3 329,916

a osténf

w fost2*0,4 75,760

A fl Součet 405,676

26 i K jé29991011 jzakrytl výplni otvorů a svislých ploch fólii přitápěnou lepicí páskou m2
1

68,810)
35,57j 2 447,81 Q ÚRS 2016 01

pp Zakryti vnijifch ploch před znaCIbiním vřetni pozdi] lího odkryti výplni otvorů a svldých ploch fólií přilepenou lepicí pálkou

A "okna"

A o1»o3 56,160

A “dveře"

A d1«d2 12,650

A zakryt Součet 68,810

27 K 629995101 Qčliténi vníjilch ploch tlakovou vodou m2 558,753 i 28,33 15 827,73'CS ÚRS 2016 01

PP Ořřltlni vnijifch ploch tlakovou vodou omytím

A fl 405,676

Strana 12 z 36



PČ Typ Kód Popit MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w fkam 73,320

w fok 34,776

w ‘zateptenl pod terénem*

w fxpsISOpt 44,981

w fstav Součet 558,753

K ř631311131
I ........

Doplněni dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tlouitky pfes 80 mm m3 0,081 3 820,64j 309,47 U ÚRS 2016 01

Doplnínl dosavadních mazaní n prostým beton tm i dodáním hmot, bez potiru, plochy Jednotlivé do 1 mZ a tl. pfw 80 mmpp

W "dle D.1.1.a.03 Výpis prvků"

W "V20" (1,8’0,45)*1*0,1 0,081

v* Součet 0,081

29 K |637211112 | Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC 10 m2 37,235 744,11 27 707,02 |CS ÚRS 2016 01

w "betonové dlaždice 500/500/50 mm"

w *100 « náhrada"

w (obvod*0,S*5)*0,5 37,235

w xdl Součet 37,235

w "vstupy*

w 12,0 12,000

w xd2 Součet 12,000

w "100 X náhrada*

w xdl 37,235

w Součet 37,235

30 K
637311122 {okapový chodník z betonovýdi chodníkových obrubníků stojatých lože beton

i ........ .............. ... ...
m 14,000} 374,62} 5 244,72X5 ÚRS 2016 01

PP
Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových *• zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků 
stojatých

W "dle D.1.1.b.O1 Půdorys základů*

W "vstupy*

w "doplněni obrob"

w 14,0 14,000

w Součet 14,000

Strana 13 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 8 Trubní vedeni 11 875,00

31 K S959020R01 Ozn.KOl Výiková a směrová úprava lapače střešních splavenln (dmtž a mti), úprava napojeni 0,5 m,vČ. zemních prací
... - ..................... 1 ........................ . ............. .... . ....... .................................. .. .... _

kus 5,000 2 375,00 11 875.00 j

W "dle D. 1.1.a.03 Výpis prvků"

vv "K01" 5 5,000

w Součet 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a prače-bouřint 257 989,95

32 K 941,11121 Montáž leienl řadového trubkového lehkého i podlahami zatíženi do 200 kg/m2 5 do 1,2 m v do 10 m m2 550.004
...........................

45,00 24 750.18ÍCS ÚRS 2016 0,
1I

PP Montáž lekni řadového trubkového lehkého pracovního i podlahami i provozním zatížením tř, 3 do 200 k|/m2 lifty tř. WO9 p/ei
0,9 do 1,2 m, výlky do 10 m

VV "dle D,1,1.b.02 Půdorys 1.NP"

W "dle0.l.1.b.04ŘezA-A"

VV "bez odpočtu pracovní výtky z důvodu prací na střelní krytlné"

w (6,55)"tobvod+1,2"5'2) 550,004

w 11 Součet 550,004

33 K 941111221 Příplatek k teleni řadovému trubkovému lehkému s podlahami i 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použiti m2 49 500,360 1,25 61 B75 45 tS ÚRS 2016 01

pp Montáž lekni řadového trubkového lehkého pracovního f podlahami i provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a 
každý dalti den použiti Lekni k ceně -1121

................ .............. „

w "předpoklad použiti 3 mésíce”

w U'30'3 49 500,360

w Součet 49 500,360

34 K 941111821 Demontáž leten! řadového trubkového lehkého i podlahami zatíženi do 200 kg/m2 i do 1,2 m v do 10 m m2 550,004
1 i

•42,50 , 23 375,17|CS ÚRS 2016 01
. _......... . J.................................................... .. .......... 1

pp
Demontáž lekni řadového trubkového lehkého pracovního i podlahami i provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 lifty tř. W09 přel 
0,9 do 1,2 m, výlky do 10 m

w 11 550,004

w Součet 550,004

r
35 K •9419510R01 Doprava leienl m2 550,004 12,50 6 875,05

PP Doprava lekni

W 11 550,004

Strana 14 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W Součet 550,004

36
k- J

K Í9420000R01 Montáž a demontáž podpěrné konstrukce ležení + statický posudek kus

------- MK,---Hí-------
i.oooj 11 250,00 11 250,00

37 K 2944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 550,004! 12,16 6 685,47 05 ÚRS 2016 01

PP Ntontáž ochranné sítě zaválené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

W 11 550,004

w Součet 550,004

38 K i944511211 Pr i plátek k ochranné síti za první a ZKD den pouiltl m2 49 500,36051 0,25 12 375,09 C5 ÚRS 2016 01
...

PP Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použiti lité k cené -1111

vv použiti 3 měsíce"

w 11-30-3 49 500,360

vv Součet 49 500,360

39 * 944511911 i Dt montáž ochranné šitě z textilie z umělých vláken m2 550,004, 8,19 4 502,46.ÍCS URS 2016 01

PP Demontáž ochranné íltě zavěšené na konitrukcl lešení z textilie z umělých vláken

vv 11 550,004

w Součet 550,004

40 K }945412112R0l {Teleskopická hydraulická montážni plošina výška zdvihu dle PD den
......................

60,000; 1 105,00 66 300,00*

pp Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu dle PD

41 K Í952902511 {Čištěni střešních nebo nadstřešnich konstrukci šikmých střech budov m2 292,320} 40,19 11 747,44 ÍCS ÚRS 2016 01

PP čištěni budov při prováděni oprav a udržovacích prací Střešních nebe nadstřešnich konstrukci, střech šikmých

VV dle D. 1,1.a.02 Výpis skladeb"

w skladba S05“

vv sk5 292,320

w Součet 292,320

42 K {968062374 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2 m2 7,380 173,65
!

1 281,52 ÍCS ÚRS 2016 01

pp
Vybouráni dřevěných rámu oken i křidly, dveřních zárubnf, vrat, stěn, ostěnl nebo obkladů rámů oken i křídly zdvojených, plochy 

do 1 m2

w "dle D.1.1.a.03 Výpis prvků'

w o3 7,380

w Součet 7,380

Strana 15 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 968062375 Vybouraní dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2 m2 48.780! 116,84 5 699,45 IC5 ÚRS 2016 01

PP Vybourání dřevěných rámů oken i křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostěnl nebo obkladů rámů oken i křídly zdvojených, plochy 
do 2 mZ

W "dle D.1.1.a.03 Výpis prvků"

w 01 48,780

w Součet 48,780

44 K 968072641 Vybourání kovových stěn kromě výkladních m2 12,650 82,36j
1 041,83 Ící URS 2016 01

Vybouráni kovových rámů oken J křídly, dveřních zárubm, vrat, itěn, nitění nebo obkladů stěn Jakýchkoliv, kromě výkladních 
jakékoliv plochy

W dle D.1.1,a.03 Výpis prvků"

w

vv

d1*d2

Součet

12,650

12,650

978015341 IOtlučení vnčjii vápenné nebo vápenocementové vnějií omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%

L .. . .
m2 477,628 14,88 7 109,04 ÍCS ÚRS 2016 01

1

Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch i vyškrabáním spař a i očištěním zdivá stupně členitosti 1 a 2, 
v rozsahu přes 10 do 30 X

W flsc 477,628

w Součet 477,628

46 * 978059641 Odsekáni a odebráni obkladů stán z vnéjilch obkládaček plochy přes 1 mZ m2 36,144 96,75 3 496,80 CS ÚRS 2016 01

Odsekání obkladu stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdlvo z obkládačck vnějších, z Jakýchkoliv materiálů, plochy přei 1 
m2

dle D,1.1.b,05 Pohledy nové”

"měřena grafickým programem’

stávající kabřlncový obklad"

36,144

Mezisoučet

Součet

PP

vv

vv

w

w

w okst

w

36,144

36,144

36,144

47 K 97910R01
Ozn.VIO Úprava drobných prvků na fasádě vlivem zateplovaciho systému- nová dvířka a prodlouženi otvoru pro 

elektro 600/300 mm
kus 1,000 250,00 250,00

48 K 97911R01
Ozn.V11 Úprava drobných prvků na fasádě vlivem zateplovaciho systému- nová dvířka a prodlouženi otvoru pro 
elektro 1000/600 mm

kus 1,000 375,00 375,00

49 K 97912R01
0zn.V12 Úprava drobných prvků na fasádě vlivem zateplovaciho systému- nová dvířka a prodlouženi otvoru pro 

elektro 1550/930 mm
kus 1,000 375,00 375,00

Strana 16 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 K 97913R01
Ozn.Vl3 Úprava drobných prvků na fasádě vlivem zateplovaclho systému- nová dvířka a prodloužení otvoru pro 
eiektro 400/400 mm kus 3,000 750.00 2 25Ů.O0

51 K 97915R01 Ozn.V15 Úprava drobných prvků na fasádé vlivem zateplovaclho systému- přemisténl plastových značek 400/400 mm kus 2,000 1 000,00 3 000.00

r~~—• - —................ j

Ozn.Zág Úprava drobných prvků ria fasádě vlivem zateplovaclho svitému- přenosný hasiči přistroj

52 K 97917R01

“J—-------------------—---------- ------------------------------- ------- --------------- ---------------------------------------------------------------------------------
0zn.V17 úprava drobných prvků na fasádě vlivem zateplovaclho systému- VZT Jednotka,demontáž a zpětná montáž 

ina termoízolačni podložky kus 1,000 4 375,0C 4 375.00

Ozn.Zág Úprava drobných prvků na fasádě vlivem zateplavaciho systému- přenosný hasící přistroj

d 997 Přesun sutě 56 072,47

53 K 997013112 Vnltrostavenlštni doprava suti a vybouraných hmat pro budovy v da 9 m s použitím mechanizace t 35,564 538,01 19 133,65

----------- ------------------------ ,

CSÚRS 20,6 01
i

PP VnitrostaveniStní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svijte s použitím mechanizace prc budovy a haly výšky přes 6 
do 9 m

54 K 99?013501 ,adyoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku do 1 km se složením t 35,564 92,53 3 290,90 CSÚRS 2016 0,

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku se slazením, na vzdálenost do 1 km

55 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 320,076 3,94
______________

1 261,86 CSÚRS 2016 01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo mezlskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za kaídý dalíí I započatý I 

Kin přes 1 km

W 35,564'9 Přepočtené koeficientem množství 320,076
v——

56 K

*...........................................

997013822 Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné) L

I

5,G78J

■. i.........

1 500,0tí 7 617,00 E5UR5 2016 01

PP Poplatek, za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s oleji nebo ropnými látkami

57 K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t
— i — ——.

30,485 812,50 24 769,06íCSURS 2016 01

Pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na skladce [skládkovné) směsného

D 998 Přesun hmot 20 594,96

i58 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m t 32,920!
1

625,61 20 594,96;CS ÚRS 2016 01

pp
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby i omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do
100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

0 PSV Práce a dodávky PSV 3 063 307,92

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 22 347,69

59 K |71116131OR01 kolaci* proti zemni vlhkosti stěn foliemi nopovýml vČ.ochranné geotextilie
..................................................... . ..... .............. ..... ........................ ............................. . ............... ... -i .....................

51,728; 150,00 7 759,20; i
~J

vv ‘dle plochy Izolantu pod terénem"

Strana 17 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "♦15* na přesahy a vytaženi"

w fxps180pt*1,15 51,728

w Součet 51,728

60 K 7111931319R01 .zotace proti zemni vlhkosti na svislé ploše tésnlci kaši vč.systémových profilů m2 44,981 296,54 13 338.49

pp Izolaci proti zemni vlhkosti na svlilá plála támici Kalí vč.iystámových profilů

w pod terénem"

vv fxpsISOpt 44,981

vv 111 Mezisoučet 44,981

w Součet 44,981

61
t

K 998711201 Pfesun hmot procentní pro Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům v objektech y do 6 m % 1,000 1 250.00 1 250,00 CS ÚRS 2016 01

rr Přesun hmot pro Izolace proti vodí, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výiky do 6 m

D 713 Izolace tepelné 309 723,55

. 62 K 713152219R01 Montáž foukané tepelné Izolace z minerálních vláken tl do 350 mm střech šikmých sklon do 45* m2 292,320} 312,50
L

i
91 350.£>0|

pp Montáž tepelná foukaná izolaci střech llkmých z minerálních vlákán, sklonu střechy do 45 st., tlouitky vrstvy do 350 mm

w "dle D. 1.1 ,a.O2 Výpis skladeb"

w "tl. 350 mm"

w skS 292,320

w i3fl Mezisoučet 292,320

w Součet 292,320

63 M 631511000.1 Izolace ze stříkaného minerálního granulátu,tep.vodlvost: lambda maz ■ 0,034 W/m2K mJ 107,428 1687,50 181 284,75

w 130*0,35 102,312

w Součet 102,312

w 102,312*1,05 Přepočtená koeficientem množství 107,42B

bA K 713191133 Montáž Izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překryti fólii s přeiepeným spojem m2 336,168 49.68 16 700,45 CS ÚRS 2016 01

Montáž tepelná Izolace stavebních konstrukci • doplřky a konstrukínl součásti podlah, stropů vrchem nebo Střech překrytím fólii 
položenou volná i přilepením spojů

vv >15% na vytažení na svislé konstrukce"

w 130*1,15 336,168

Strana 18 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 336,168

65 AI 203293260.1 fólie dlfútnl,propustnost vodních par 1350 J/m2 24h, faktor dlfúznlho odporu p 70, propustnost vody » 3000 mm m2 369,785 48,38 17 888,35

PP fólie dif užni,propustnost vodních par 1360 g/m1 24h, faktor dlfúzního odporu y 70, propustnost vody > 3000 mm

W 130-1,15 336,168

w Součet 336,168

w 336,168*1,1 Přepočtené koeficientem množství 369,785

66 K 998713202 rresun hmot procentní pro Izolace tepelné v objektech v do 12 m % 1,000
2 500,00 j 2 500,00 [cSÚRS 2015 02

PP Přesun hmot procentní pro Izolace tepelné v objektech v do 12 m

D 741 Elektromontáže 15 187,50

Í7 K 7419030R01 uzn.VO5,VO6 Chránlčka pro volné zaválené kabely pr.20,ohebná bezhalogenová,samozhéS1vá trubka z PP m 200,000 43,75

..................................

8 750,00,*

W "V05" 60,0 60,000

W “V06" 140,0 140,000

w Součet 200,000
.. q

68 K

—

7419031 RDI Ozn.V08 Úprava drobných prvků na fasédé vlivem zateplovaclho systému- přesazeni antény kus 3,000 1 000,00
!

3 000,00 =

W “dle D.1.1.a.O3 Výpis prvků"

W V0B" 3 3,000

W Součet 3,000

69 R 7419032R01 Ozn.VOS Úprava drobných prvků na fasádé vlivem zateplovaclho systému-přesazenl svétel na fasédé kus 5,000 687,50 3 437,50|

1

D 762 Konstrukce tesařské 317 115,21
—

70 762083122 Impregnace řeziva proti dřevakaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohroianl 3 a 4 m3
i

7,91Sí 801,98
I

6 347,65,CSÚRS 2016 01

 J ..

pp
Práce společné pro tesařské konstrukce Impregnace řeziva máčením proti dřevakaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 
a 4 (dřevo v exteriéru)

vv "zabudované řezivo"

w rOl 2,336

w r02 5,579

w Součet 7,915

Strana 19 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
i

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

71
I

K

_____

762332939RO1 Doplném dřeváněho roštu na horní hranu písnice z prken ■ dodávka a montáž Impieenovaněho řeziva m3
2,901í

i

.. —

9 375,001

—.................... .................. .............. , ■■ ------------------- 1

27 196.8«i

W "dle D. 1.1 .a.02 Výpis skladeb"

w "skladba SÚ6"

w "prkna 140x24 mm nehoblovaná impregnovaná (0,0034m3/tm délky)"

w "ve vzdáleností 400 mm"

w 2,637 2,637

w Součet 2,637

w 2,637*1,1 Přepočtené koeficientem množství 2,901

72 K 762332940R01 Doplněni dřevěné konstrukce štítu z hranolů ■ dodávka a montáž Impregnovaného řeziva
■

m3
f

4,440j
9 375,00 j 41 625,00 j

w "dle D.1.1.a.02 Výpis skladeb"

w "skladba S06"

w hranoly 50/80 mm Impregnované"

w 4,440 4,440

w Součet 4,440

73 76213181, Jemontaž bedněni svislých stěn z hrubých prken m2 90,9921 25,30' 2 302 36 jCS ÚRS 2016 01

pp Demontáž bedněni svislých stán a naditFelnlch stán z hrubých prken, lati nebo tyčoví ny

w "dle D.1.1. a, 02 Výpis skladeb"

w "dle D.1.1.b.04 Řez A-A"

w "skladba 506"

w "mansardy"

w '60 % pro výměnu“

w sk62*0,6 55,904

w Hlty"

w "40 X pro výměnu"

w sk63*0,4 35,088

w bedste Součet 90,992

74 1 *
J_____

762341811 Demontáž bedněni střech z prken m2 141,470= 22,33] 3 158,47 ÍCS URS 2016 01

Demontáž bedněni ■ Laťováni bednáři střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st, h vieml nadstřeiníml konstrukcemi z prken 
hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

Strana 20 z 36



PČ Typ Kód Popij AU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W "dle D. 1.1.a.02 Výpis skladeb"

W 'dle D.1.1.b.04ftezA-A"

w "skladba S06"

w "nad vazníky”

w "40 X pro výměnu"

w sk61*0,4 141,470

w bedstre Součet 141,470

75 j K 762341310
(Montáž bedněni střech obloukových sklonu do 60* z hrubých prken na sraz

m2 232,462 86,33 20 067,86 ics ÚRS 2016 01

Bedněni a laťováni montáž bedněni střech obloukových sklonu do 60 st. i vyřezáním otvorů, nároží, úžlabí, nadstřelnlch konstrukci
z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm

w "dle D.1.1.a.02 Výpis skladeb"

w "dle D.1.1.b.04ŘezA-A"

w "skladba S06"

w bedstre 141,470

w bedste 90,992

vv Součet 232,462

76 1M '605111450
jřezlvo ttaÝtbnl prkna omítaná tloulťky 25 mm ilfky dálky 3a 5m nttfldind

m3 6,137 5 175,00
] :

31 758,98 CS ÚRS 2016 01

Řezivo Jehličnatá desková neopravovaná obchodní ■ ne stavební konstrukce ČSN EN 1611, třídy 02/4 prkna omítaná netříděná tl, 25
mm délka 3,00 m a 9,00 m

w bedstre‘0,024 3,395

w bedste'0,024 2,164

w r02 Součet 5,579

w 5,579*1,1 Přepočtené koeficientem množství 6,137

77 K 762395000 *'Mjovac1 prostředky pro montáž krovu, bedněni, letováni, světlíky, klíny m3 5,579 963,52 5 375,49ÍCSÚRS 2016 01

PP Spojovací prostředky krovů, bedněni a laťovaní, nadstřelnlch konstrukcí ivory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

w r02

Součet

5,579

5,579

T"‘ .. „--------- -
K 762439000R01 Obloženi pod klemplřskě prvky z dřevoltěpkových desek tl. 22 mm (D+M) m2

65,O4o|
325,00 21 138,00;

PP Obloženi pod klempířská prvky z dřevoltěpkových desek tl. 22 mm (D»M|

w "dle odd.764"

Strana 21 z 36



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w

w

w

w

K1V0,8

K12

K13

Součet

27,040

36,400

1,600

65,040

79 K j762511243 Podlahoví kce podkladoví z desek OSB tl 15 mm ne sraz (roubovaných m2 51,900 277,45
t----------------------- 1— *-r

14 399,71 |CS ÚRS 2016 01

w 'dle D.1.1.a, 03 Výpis prvků'

w "V16" 51,9-1,0 51,900

w Součet 51,900

80 K 762526110 Položeni polštáře pod podlahy při osoví vzdálenosti 65 cm m2 51,900 74,171 3 849,54 ÍCS ÚRS 2016 01

PP Položeni podlah položeni politářů pod podlahy osové vzdálenosti do 630 mm

w dle D.1.1.a.03 Výpis prvků"

w "V16" 51,9*1,0 51,900

w Součet 51,900

ai M
\tO512OO,O

řezivo JehlUnaté hranol jakost 1 do 120 cm2 m3 2,570 8 000,00 20 560,00 CS URS 2016 01

PP Řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) Jehličnaté * hranoly do 120 cmZ hranoly Jakost 1

w "V16" 51,9*1,0'1,5*0,1*0.3 2,336

w rOl Součet 2,336

w 2,336*1,1 Přepočtené koeficientem množství 2,570

02 K 762595001 Spojovací prostředky pro položeni dřevíných podlah a zakryti kanálů m2 51,900

----------------------------- 9—

25,76 1 336,96 CS ÚRS 2016 01
L ...... 1

PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty

w ‘dle D.1.1.a.03 Výpis prvků"

w "V16" 51,9*1,0 51,900

w Součet 51,900

03 K 762041811 Demontáž podbijeni obkladů stropů a střech sklonu do 60" z hrubých prken tl do 35 mm m2 51,300 26,30' 1 348,94 CSURS 2016 01

PP Demontáž podbijeni ohkladí stropů a střech sklonu do 60 it. z hrubých prken tl. do 33 mm bez omítky

w podbl 51,300

w Součet 51,300

M K 762842231 Montáž podbijeni střech šikmých vníjšiho přesahu š přes 0,8 m z palubek m2 51,300 203,91 i 10 460,66 CS ÚRS 2016 01

Strana 22 z 36



PČ
L_. _

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž padbljenl střech Ilkmých, vnějilho přesahu Ilřky přel 0,8 m z hoblovaných prken i palubek

w "dle D. 1.1.a.03 Výpis prvku"

w "K07" 51,3 51,300

w podbl Součet 51,300

85 AI 511911250
....................... ~I
palubky obkladové SM profil klasický 15 x 121 mm A/B m2 56,430 223,75 12 626,21 |CS ÚRS 2016 01

.. ... ' ......................... 1

PP
Obloženi dřevěná palubky obkladová ■ bez povrchová úpravy, provedeni na pero a drážku • cena za m2 vč. pera, dálka 2,4 ■ 5 m, 
balená ve fólii dřevina smrk profil klasický tl. x I (mm] jakost 15x121 A/B

VV podbl 51,300

w Součet 51,300

w 51,3*1,1 Přepočtené koeficientem množství 56,430

Bé K 762660720R01 Osazeni vétracl mřížky s vyříznutím otvoru kus 127.000 62,50 7 937,50
~ -...........I

w "dle 0.1.1.6.03 Výpis prvků"

w "K05“ 127 127,000

w Součet 127,000

87 M 5459010.1 azn.KOS txttrlirová vitráži mřlika t rámtlktm a iltovlnou,ntrtz kus 127,000 625,00 79 375,00

88 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 1,000 6 250,00 6 250,00 CS ÚRS 201S 02

PP Přesun hmot procentní pro kce tesařská v objektech v do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské 1 452 570.09

89 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabuli do suti m2 1,500 110,63 165.94 ICS ÚRS 2016 01

PP Demontáž klempířských konstrukci krytiny ze svitku nebo tabuli do suti

w "dle D.l .1 .a.03 Výpis prvků"

w "K19" 1,5 1,500

w Součet 1,500

90 K 764001891 Demontáž úžlabí do suti m 29,5001 36,63 1 080,44 CS ÚRS 2016 01

PP Demontáž klempířských konstrukci o plecho váni úžlabí do suti

w “dle D.1.1.B.03 Výpis prvků"

w "Kir 29,5 29,500

w Součet 29,500

91
1

K
i.........

[764002851 Demontáž oplechovánt parapetů do suti m
47,1Oo| 59,88 2 820,1 1 jCS ÚRS 2016 01

Strana 23 z 36



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp

w

Demontáž klempířských konstrukcí oplechováni parapetů do suti

' dle nových'

w

vv

(par

Součet

47,100

47,100

92 K 764002881 Demontáž lemováni střelních prostupů do suti
------- j -------------

m2
----------------------- 1—

2,6651
i

178,75;
i

....-....— r ■
476,37 ICS URS 2016 01

pp Demontáž klempířských konstrukcí lemováni střelních prostupů do suti

w dle D. 1.1. a.03 Výpis prvků"

w “Kir (0,45*0 »2)*4,1 2,665

w Součet 2,665

93 K 764004801 Demontáž pod oka pní ho žlabu do suti
i m

46,1001 58,13?
t

2 679,56 LS ÚRS 2016 01

w "dle D.1.1.a.03 Výpis prvků"

w žlab 46,100

w Součet 46,100

94 K 764004561 Demontáž svodu do sutí ’ .m 39,700|
j—

45,13Í 1 791,46 ÍCS ÚRS 2016 01

pp Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

w 'dle D. 1.1 .a.03 Výpis prvků"

w svod 34,500

w svodl 5,200

w Součet 39,700

95 K 1764141456 Krytina střechy oblé drážkováním ze svitků z TlZn předzvétralého plechu ri 500 mm
1 "! ......................

m2
i

38,OOOj
f

1 750,001
66 500,00 ÍCS ÚRS 2016 01

krytina ze svitků nebo tabuli z tltanzlnkovího předzvátraláho plechu i úpravou u okapů, prostupů a výánélků střechy oblé

drážkováním ze svitků rl 500 mm

VV "dle D. 1.1 .a.03 Výpis prvků"

vv "K12" 1,3*28 36,400

w K12 Mezisoučet 36,400

VY "K13" 0,B"2 1,600

W k, 3 1,600

38,000

Mezisoučet

Součet

k |764141457 Krytina střechy oblé drážkováním ze svitků z TlZn předzvétralého plechu rl 670 mm m2 534,570
1 812,Sol 968 908,13|cS ÚRS 2016 D1

»

Strana 24 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Krytina ze svitků nebo tabuli z tltanzlnkového předzvětralého plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy oblé
dišikováním ze ivlckó rl tZO rmi

w 'dle D.1.1.a.02 Výpis skladeb"

w "skladba S06"

w sk6 534,570

w krytina Mezlsouiet 534,570

w Součet 534,570

97 K
_____

[764141471 Krytina železobetonových desek z TiZn předzvětralého plechu m2 1,500, 1 937,50j
 - ..  ----------r— ........... ..

2 906.25ÍCS ÚRS 2016 01

Krytina ze svitků nebo tabuli z tltanzlnkového předzvětralého plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy oblé
drážkováním ze svitků železobetonových desek (vstupní střflka)

w "dle D.1.1 .a.03 Výpis prvků'

w "K19" 1,5 1,500

w Součet 1,500

9a K

|?64241406

Oplechovínl větraného hřebene s větraci mřížkou z TiZn předzvětralého plechu ri 500 mm m
1

34,900
t

811,251
i

. .. —i__

28 312,63 iCS ÚRS 2016 01

Oplechováni střelních prvků z tltanzlnkového přadzvětralého plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rl 500 mm

"dle D. 1.1.».O3 Výpis prvků"

K14" 34,9

Součet

pp

34,900

34,900

9, K 764241414 Oplechovínl nevětraného hřebene z TiZn předzvětralého plechu s hřebenovým plechem ri 330 mm m 73,900 443,73 32 793,l3tCS URS 2016 01
i

PP

w

w

w

Oplachováni střelních prvků 2 tltanzlnkového předzvětralého plechu hřebene nevětraného i použitím hřebenového plechu rť 330 
mm

"dle D.l. 1 .a.03 Výpis prvků"

"K16" 73,9

Součet

73,900

73,900

1G0 K 764241435 Opiechovánf větraného nárožf s větrací mřížkou z TiZn předzvětralého plechu ri 400 mm m 69,100 737,50 50 961,25 LC5 ÚRS 2016 01

Oplechováni střelních prvků z tltanzlnkového předzvětralého plechu nérožl větraného, včetně větrací mřížky rl 400 mm

"dle 0.1.1.8.03 Výpis prvků"

"K15" 69,1

Součet

pp

W

w

w

69,100

69,100

Strana 25 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

101 K 7*4241466 Oplechováni úžlabí z TíZn předzvétralého plechu rf 500 mm m
................... T

29,500| 596,25 17 589,38
,  ■■ *i———• -
CS ÚRS 2016 01

PP Oplechováni střelních prvků z tltanzlnkového předzvétralého plechu úžlabí rl 500 mm

W "dle 0,1,1.a.03 Výpis prvků"

w "K17" 24,5 29,500

w Součet 29,500

102 K
„J

764242434
L_

O plechovaní rovné okapové hrany z TlZn předzvétralého plechu rí 330 mm m 74,700, 435,00 32 444,50IcS ÚRS 2016 01 I

PP □plechováni střelních prvků z títanzlnkovéhc předzvítraláho plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rl 330 mm

w dle D. 1.1. a 03 Výpis prvků"

w K03" 74,7 74,700

w Součet 74,700

103 - K 764242452
1
IOplechováni oblé okapové hrany z TlZn předzvétralého plechu rí 200 mm m 37.900

i
412,50 15 633,75 *CS ÚRS 2016 01

PP Oplechováni střelních prvků z titan zinkového předzvělralého plechu okapu okapovým plechem střechy oblé ze segmentů rl 200 mm

vv "dle 0.1.1.a.03 Výpis prvků"

w K10" 37,9 37,900

w Součet 37,900

104 K 764246419R01 Oplechováni parapetů rovných mechanicky kotvené z TlZn pfedzvétralého plechu ri 1000 mm m
33,800>|

562,50 14 012,50
I

pp □plechováni parapetů z titan zinkové ho předzvétralého plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rl 1000 mm

w "dle D.1.1.a.03 Výpis prvků“

w “KU" 33,8 33,aoo

w Kil Mezisoučet 33,800

w Součet aa.aoo

105 K 764306142 Montáž ventilační turbiny na skládané nebo plechové krytině průměru da 350 mm kus 4,000 { 1 500,oo! 6 000,00 C5 ÚRS 2016 01
J

pp Montáž ventilační turbiny na střele i krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu

w 'dle 0.1.1.a.03 Výpis prvků"

w "K04" 4 4,000

w Součet 4,000

106 A, 553901001.1 rentllalnl turbina pr.35O,nertz, 1,5 m dt.potrubí,vl.napojtnl na TlZn krytinu kus 4,000 7 500,00 30 000,00

Strana 26 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenoví soustava

1 l
107 K 764341413 Lemováni rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn předzvětralého plechu ri 250 mm m 5,850

...............................

333,75 1 952,44 CS ÚRS 2016 01

pp Lomová ní zdi z tltanzlnkového předzvětralého plochu boční nebo horní rovných, střech i krytinou skládanou mimo prejzovou ri 250 
mm

w "dle D.1.1.a.03 Výpis prvků "

vv "K09" 3,75 3.750

w "K20" 2,1 2,100

vv Součet 5,850

108 K 764144412 Lemován prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez hity z TiZn předzvětralého plechu m2 2,665 1 700,00 4 530.50 CSÚRS 2016 01

pp Lemováni prostupů z tltanzlnkového předzvětralého plachu bez lifty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu

w 'dle D. 1.1. a.03 Výpis prvků"

w "K18" (0,45+0,2)*4,1 2,665

w Součet 2,665

109 K 764345325 Lemováni trub, konzol, držáků z TiZn lesklého plechu střech s krytinou skládanou D do 300 mm kus 10 000 1 206,25
.

12 062,50' CSÚRS 2016 01

pp
Lemováni trub, konzol, drtáků a ostatních kusových prvků z tltanzlnkového lesklého válcovaného plechu střech s krytinou skládanou 
mima prejzovou nebo z plechu, průmět přes 200 tío 300 mm

w dle D. 1.1.a.03 Výpis prvků"

w "K06” 10 10,000

w Součet 10,000

110 K 764541405 Žlab podokap půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu ri 330 mm m 9,600 883,75 8 484,00 CSÚRS 201601

pp Žlab podokapnl z tltanzlnkového předzvětralého plechu včatnl háků a čel půlkruhový ri 3J0 mm

w dle D.1.1.a.03 Výpis prvků"

vv “K02" 9,6 9,600

w zlabl Mezlsoučet 9,600

w Součet 9,600

111 K 764541407 Žlab podokapnl půlkruhový z TlZn předzvětralého plechu ri 400 mm m 46,100
l... .

1 222,50 
i

56 357,25 ICS ÚRS 2016 01

pp Žlab podokapnl z tltanzlnkového předzvětralého plechu včetně háků ■ čel půlkruhový ri 400 mm

w "dle D.1.1.a.03 Výpis prvků"

w "K02“ 46,1 46,100

w žlab Mezlsoučet 46,100

Strana 27 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Souiet 46,100

112 K 764541446 IKotlIk oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TtZn předzvétralého plechu 330/100 mm kus 2,000- 466.2S 932,50'ŠCSURS 2016 01
- aJL. . ....

Žlab podokapní z tltanzlnkového pfedzvltralého plachu včetnl háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rl ílabu/průměr iwxJu 

330/100 mm

"dle D.1.1.a.03 Výpis prvků"

"KOZ" 2

Mezisoučet

Součet

pp

w

w

w

w

2,000

2,000

2,000

113 K /64541449 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TlZn předzvétralého plechu 400/120 mm kus

|

5,000 1 016,25 5 091,25 CS ÚRS 2016 01

Žlab podokapní z tltanzlnkového předzvétralého plechu včet ní háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rl žlabu/průměr svodu 
400/120 mm

'dle 0.1,1. a. 03 Výpis prvků"

"KOZ" 5

Mezisoučet

Součet

»»P

VV

W

w

w

5,000

5,000

5,000

114 K

r-

764548423 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TlZn předzvétralého plechu průměru 100 mm m

--------------------p-

5.200 996.25 5 180,50 CSÚRS 2016 01

PP Svod z tltanzlnkového předzvétralého plechu vřetni objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm

W 'dle D.1.1.a.03 Výpis prvků"

w "K01” 5,2 5,200

w svodl Mezisoučet 5,200

w Součet 5,200

115 K '6454842* Svody kruhové vietné objímek, kolen, odskoků z TlZn předzvétralého plechu průměru 120 mm m 34,5001* 1 562,50 53 906,25 CS URS 2016 01
i i

pp Svod z tltanzlnkového předzvétralého plechu včetně objímek, kolen a odikokú kruhový, průměru 120 mm

w “dle D.1.1.a.03 Výpis prvků"

vv KOI" 34,5 34,500

w svod Mezlsouiet 34,500

w Souiet 34,500

116 K
lwB764202 \ Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m

% 1,000 23 957,50 23 957,5b CSÚRS 2016 01

Strana 28 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přesun hmot pra konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výiky přes b do 12 m

D 765 Krytina skládaná 46 413.31

117
i

K 765151801 ! Demontiž krytiny bltumenové ze Šindelů do suti m2
L......... . .. ............................... . . ............

534,570! 49,61 26 521.895CS ÚRS 2016 01

PP Demontiž krytiny bltumenové ze Ilndelů sklonu do 30 st. do suti

w "stávající krytina"

vv krytina 534,570

vv Součet 534,570

118 I K
p65151S11

|Příplatek k cenám demontáže bltumenové krytiny ze ilndelů za sklon přes 30' mZ 534,570 37,21
19 891,42 IcS ÚRS 2016 01

..... . . . . .,.  .,x. „,, „ .

pp Demontáž krytiny bltumenové ze ilndelů Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. demontáže krytiny

w krytina 534,570

w Součet 534,570

0 766 Konstrukce truhlářské 305 287,19

119 K
[766231113

(Montáž sklápěcích půdních schodů kus 1,000; 958,82 958,82ÍCSÚRS 2016 01

PP Montáž sklápěcích schodu na půdu i vyřezáním otvoru a komplet Izáci

vv "dle D.l.1.a.03 Výpis prvků"

w yor 1 1,000

w Součet 1,000

120 M ů 12331670 1 schody skládací nlzkotnergetlcké protipožární, pra výtku 3000 mm EW 13 DP3, 1000/700 mm kus 1.000 ÍJ 312,50 11312,50

121 K 766441819R01 Demontáž parapetních desek dřeviných, laminovaných m 47,100 50,00 2 355,00
...........  .......... L 

PP Demontáž parapetních deiek dřevěných, laminovaných

w "dle nových"

w fpar 47,100

w Součet 47,100

122 K 766622131 Montáž pintových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výiky do 1,5 m i rámem do zdivá m2 48,780 612,50 29 877,75 CSÚRS 201601

PP Montáž plaitových oken plochy přei i m2 otevíravých výiky da 1,5 m s rámem do zdivé

W "dle D.1.1.1.03 Výpis prvků"

vv "003" 0,9*1.5*34 45,900

Strana 29 z 36



PČ Typ Kód Popit MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 004" 1,5*1,2*1 1,800

w "005" 0,9‘1,2’1 1,080

w 01 Součet 48,780

123 M či 740003 7 ozn. 003 okna plastové Jednokřídlové otevlravé a sklápěcí 900/1300 mm,lzol.3sklo,Uw do 0.8 Wfm2K,vč.exl a Int 
parapetu kut 34,000 5 162.40 175 521,40

124
L

M 61140004.1
ozn.004 okno plastové dvoukřídlové otevlravé a sklápěcí 1500/1200 mm,lzol.3sklo,Uw do 0,8 W/m2K,v£.ext a Int
parapetu kus 1,000 8 864,78 8 864,78

725 M 61140005.1
ozn 005 okna plastové Jednokřídlové otevlravé a sklápěcí 900/1200 mm,lzol.3sklo,Uw do 0,8 W/m2K,v£.ext a Int 
parapetu kus 1,000 4 490,78 4 490,78

126 K 700622216 Manili plastových oken plochy da 1 m2 otevlrivých s rimera da zdiví kus 1 s.oot 490,00 6 750,00 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž plastových okan plochy do 1 m2 otavfravých s rámem do zdiv*

W dle D. 1,1.a.03 Výpis prvku’'

w "001” 0,4*0,4*4 1,440

w 002“ 0,9*0,6*11 5,940

w o3 Součet 7,380

w ■oor 4 4,000

w "002* 11 11,000

w Součet 19,000

127 M 61140001R01 ozn. 001 okno plastové jednokřídlové sklápěcí 600/600 mm,lzal.3iklo,Uw do 0,8 W/m2K,vč.ext a Int parapetu kus 10,000 2 727,00 27 270,00

12B M 61140002ROl
azn.002 okna plastové Jednokřídlové otevlravé a sklápěcí 900/600 mm,lzol.3sklo,Uw do 0,8 W/m2K,v£.ext a Int 
parketu

kut 5,000 2 801,93 14 009,63

129 K 766629214 Příplatek k montáži oken rovni oiténí připojovací spán do 15 mm ■ pálka m 223,400 22,90 5 031,00 CS ÚRS 2016 01

pp Montáž okan Převáných připlatík k ca nám za tapalnou Izolaci mezi ostáním a rámam okna pň rovném ostinl, připojovací spára tl. 
do 15 mm, páska

w dle D.1.1.a.03 Výpis prvků"

w ■001” (0,4*0,4)*2*4 9,400

w 002" (0,9+0,6)’2’11 33,000

w 003“ (0,9*1,5)*2’34 143,200

w ■'004' <1>1,2)‘2‘1 9,400

w "005" (0,9+1,2)*2*1 4,200

w "004” (1,8*2,3)-2-1 8,200

Strana 30 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství' J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 223,600

130 K 766641161
1

i Montáž balkónových dveří zdvojených 2křídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdfva kus 1,000; 2 260,00 2 260,00 CSÚRS 2016 01

PP Montáž balkónových dveří dřeviných nebo plastových včetni rámu na PU pánu zdvojených do zdivá dvoukřídlových bez nadsvitlíku

W dle D.1.1,8.03 Výpis prvku'

w "plocha dveři"

W

w

w

w

d1

"006" 1,8"2,3"1

Součet

"006" 1

Součet

4,140

4,140

1,000

1,000

JJJ M ÓIM40G6.1
ozn 006 dveře balkónové pianové dvoukřídlové oteviravé a sklápěcí 1800/2300 mm, l2oL3sklo,Uw do 0,8 
W/m2K,vč.ext a int parapetu

kus 1,000 15 335.33 15 335,33

|

132 K W8766202 Přesun hmot procentní pra konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m * 1.000 1 250,00 1 250,00 CSÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pra konstrukce truhlářská stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výiky 
přes 6 do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické 549 792,45
....

133 K Í7671006R01 Ozn.006 Demontáž,repase,nový nátér.zpétná montáž zábradlí u balkónových dveří kus 1,000í 1 875,00
1 875,00|

W "dle D.1.1.a.O3 Výpis prvků"

W "006“ 1 1,000

VV Součet 1,000

134 K |7671008R01
............. ............................... .......... ............

ÍOzn.KOfl Demontáž, repase, nový nátěr,zpětná montáž stávající stříšky nad vstupem kus 1,000 6 875,00 6 875,00Í

w dle D.l .1 .a.03 Výpis prvků"

W

W

135 K 767531111

"K08" 1

Součet

1,000

1,000

m2

----------r
0,8l0j 37,21 30,14 ÍCSÚRS 2016 01Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoži čisticích zón

PP Montáž vstupních Čisticích zón z rohoži kovových nebo plastových

w "dle D.1.1 .a.03 Výpis prvků"

w "V20" l,8"0,45'1

w Součet
r- } ...

136 M i 697520010.1 rohoi vstupní

0,810

0,810

m2 0,810 9 100,00 7 371,00

Strana 31 z 36



PČ Typ Kód Popis AU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w dle D.1.1.a.03 Výpis prvků"

w “V20" 1,8*0.45*1 0,810

w Součet 0,810

137 K 767531121 Osazeni zepuitěného rámu z L profilů k člsticfm rohožím m 4,500j 52,09 234.42ÍCS ÚRS 2016 01

pp Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazeni rámu mosazného nebo hliníkového zepuitěného z L profilů

w "dle D.1.1,a.03 Výpis prvků"

w V20" (1,8*0,45)*2”1 4,500

w Součet 4,500

136 * 69752,400.1 rdm pro zapuMnl, profil L - 30130, 25/25, 20/30, ,5/30 m 4,500 383,75
—------------------------------------------- r— —...........

1 726,66

pp Čisticí zóny rámy rámy pro zapuštěni profil L • 30/30, 29/25, 20/30, 15/30 - AI

vv dle D. 1.1.a.03 Výpis prvků"

w "V20" (1,8+0,45,*2’1 4,500

w Součet 4,500

139 K 95396,1,4 Kotvy chemickým tmelem M16 hl 200 mm do betonu, ŽB nebo kamene i vyvrtáním otvoru kus ,2.000 81,16 973,88 ?CS ÚRS 2016 01
................................L ............

pp Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 200 mm

w dle D.1.1.a.03 Výpis prvků"

w “K08" 12 12,000

w Součet 12,000

140 K 76739914R01 Ozn.K2l Kotva pro kotveni df.prvků prodlouženi ititu,žároví zinkováno- kompletní D+M kg 996,200 81,25 80 941,25’

w "dle D.1.1.a.03 Výpis prvků "

w “K21-

w |3,71+2,15)'17O 996,200

w Součet 996,200

141 K 451962213 Kotvy chemickým tmelem M12 hl 200 mm do zdiví z děrovaných cihel i pouzdrem a vyvrtáním otvoru kus 340,000 425,68
144 731,62ÍCS ÚRS 2016 01

. . . 1 ............. ..

w "dle D. 1,1 .a.03 Výpis prvků"

vv "K21" 2*170 340,000

w Součet 340,000

142 K 953965,22 Kotevní iroub pro chemická kotvy M12 dl 220 mm kus 170,000 167,99 28 558,60 ÍCS ÚRS 2016 01

Strana 32 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní Šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 220 mm

w dle D.1.1 a.03 Výpis prvků'

w "K21" 1*170 170,000

w Součet 170,000

143 K 767640221 Montáf dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku kus 2,000 4 250,00 8 500 00 CS ÚRS 2016 01

PP Montái dveři ocelových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku

w "dle D. 1.1.8.03 Výpis prvků"

w "plocha dveři”

w 007' l.fl‘2,3‘1 4,140

w "008“ 1,9'2,3’1 4,370

w d2 Součet 8,510

w oor i 1,000

w 008” 1 1,000

w Součet 2,000

144 553413101.1 ozn. 007 dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové 1800/2300 mm.bezpeČ. sklo.Ud do 1,1 W/m2K kus 1,000 47 286,88 47 286,88

145 553413102.1 ozn. 008 dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové 1900/2300 mm,bezpei.sklo,Ud do 1,1 W/m2K kus 1,000 50897,53 50 897,53

146 K

—

76780119R01 Ozn. V18.V19 Venkovní rolety,vodici lišta zapuštěná do zateplovaclho systému,manuální ovládáni m2 30,060 4 687,50 140 906,25

VV "dle D. 1.1. a. 03 Výpis prvků"

w "V1B" 0,9-1,5*10

vv "V19" 1,fl‘2,3*1*4

w Součet

13,500

16,560

30,060

i ...... "
147 K Í7678910R01

i
Demontáž venkovních rolet

30,060? 150,00
4 509,00:

w

w

w

w

"dle 0.1.1.a.03 Výpis prvků*

"V18" 0,9*1,5*10 13,500

"V19" 1,8*2,3*1*4 16,560

Součet 30,060

148 K Í76799911R01 Drobné zámečnické práce a doplňkové konstrukce samostatně nespedfikovné k| 250,000 , 87,50 21 875,00;

pp Drobné zámečnické práce a doplňkové konstrukce ume statné nespec iřl kov né

Strana 33 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenoví soustava

"odborný odhad"

250,0

Souiet

250,000

250,000

149 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % <000 2 500,00 2 500,00 CSÚRS 2016 01

preiun hmot pro zámečnická konstrukce stanovaný procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenou do 90 m v objektech 
výiky plet a do 12 m

PP

Dokončovací prače - obkladyD 781 26 563.83

781734112 Montáž obkladů vnéjilch z obkladaiek cihelných do 85 ki/m2 lepené flexibilním lepidlem m2 34,776 442,38 15 384,26 CSÚRS 2016 01

pp Mor tál abkLidú vnijilch itín 2 obkladaiek cihelných lapených flexibilním lepidlem přes 50 do 83 ki/m2

w "dle D. 1.7.a. 02 Výpis skladeb"

w "skladba 502- XPS 180 mm"

w sk2 34,440

w "ostinl*

w mířeno grafickým programem

w 0,336 0,336

w fok Mezlsouiet 34,776

VY Souiet 34,776

151 M 59623)150 pásek obkladový vč. systémových tvarovek m2 38,254 122,50 4 686,12 C5 ÚRS 2016 01

pp Cihelné zdlvo KUnkar piiak obkladový KUnkar Růben NFPS rozmir 24 x 7,1 x 1,4 cm NFPS 19 ■ burgund hladký

P
Poindrniuz Ji poioict:
Ipathtm1. 4é kusfmJ

W fok 34,776

w Souiet 34,776

w 34,776*1,1 Přepočtení koeficientem množství 38,254

152 M 59602.1 tmel* spárovací hmota- systémoví Hity m2 34,776 125,00 4 347,00

W fok 34,776

W Souiet 34,776

153 k 1781735111
..

Penetrace podkladu vnijilch obkladů m2 34,776 43,75
----------- " ........................... r

1 521,45;
I

fok 34,776

Strana 34 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 34,776

154 K
!
;99fl7fl1201 tPřesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m X 1,0001 625,00 i

1 j
625,OOrCSURS 2016 01

Rp
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výtky 
da 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 14 107,50
: T

Í763213121155 K Dvojnásobný napouštécí syntetický fungicldní nátěr tesařských konstrukci m2 51,300; 125,00] 6 412,501 ICS URS 2016 01

PP Napouftěd nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný fungicldní syntetický

W dle D.1.1 .a.03 Výpis prvků“

W "K07"

w podbl 51,300

w Součet 51,300

156 K 78321B111 ‘Dvojnásobný lazurovaci syntetický nátěr tesařských konstrukci m2
1

51,300- 150,00
L. .  

7 695,00 ICS ÚRS 2016 01

PP Lazurovaci nátěr tesařských konstrukci dvojnásobný syntetický

W "dle D. 1.1.a.03 Výpis prvků*

w "K0r

w podbl 51,300

w Součet 51,300

D 784 Dokončovací práce - malby 4199,60

157 K
!
7B4221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdomých v místnostech do 3,80 m m2 94.700 Í 44,35

' -

4 199,60 ÍCSÚRS 2016 01

................... ______ ................... ............................. „

PP Malby z maliřských směsi otéruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorré dobře v mistnostech výiky do 3,80 m

W "dle D.l.l.b.OZ Půdorys 1.NP"

w "dle D.1.1.b.03 Půdorys 2.NP"

w "ostěni měněných otvorových výplni"

vv Íost2"0,5 94,700

w m1 Součet 94,700

D N00 Ostatní práce 106 062,50

D N01 HZS 106 062,50

Strana 35 z 36



PČ Typ Kód Popis AAJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

158 K 001
Stavební přípomoce, dozdlvky, bourání prostupů a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení 
díla

hod 150,000' 168,75; 25 3)2,50]

PP Stavební přípomoce, dozdlvky, bouráni prostupů a ostatní stavební práce a konstrukce nutná k řádnému dokončeni díla

w "odborný odhad"

w 150 150,000

w Součet 150,000

159 K 002 Dohled technologa výrobce zateplovaciho systému (vč. provedeni odtrtiových zkoušek) hod 50,000) 250,00. 12 500,00!

PP Dohled technologa výrobce zateplovaciho systému (vč. provedení od trhových zkouiek)

w 'odborný odhad"

w so 50,000

w Součet so.ooo

160 «M Ozn.V03 Revitalizace topného média vč. média pro solární systémy hod 248.000!
1

250, Oo! 62 000,00]'

w "1 - provedeni rozborů topné vody" 8,0 8,000

w "2- promytf rozvodů alkalickým činidlem- kalclnovaná soda" 50,0 50,000

w “3- proplach systému vč. odkaleni" 50,0 50,000

vv "4- napuštěni systému čisticím prostředkem" 50,0 50,000

w "5- proplach, úprava pH na neutrální hodnotu pH7" 30,0 30,000

w "6- nanesení ochranného povlaku" 30,0 30,000

w "7- monitoring systému termokamerou před provedením předmětu díla a po provedení díla" 30,0 30,000

w Součet 248,000

161 K 005 Ozn.V04 Vyregulováni otopné soustavy hod 20,0001 312,50= 6 250,00

w 20,0 20,000

w Součet 20,000

Strana 36 z 36



Základní náklady
Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%

0,00
0,00 0,00

Montáž - materiál

Montáž - práce

0,00

0,00

Mezisoučet 1 0,00 0,00

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce
Nátěry

0,00
0,00

Zemni práce 0,00

PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 0,00
Dodav, dokumentace 1,50% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 1,50% z mezisoučtu 2

Opravy v záruce 5,00% z mezisoučtu 1

Základní náklady celkem

0,00

0,00

0,00

Vedlejší náklady
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 3,20% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 70 011,25
Základ a hodnota DPH 21% 0,00 0,00

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH 70 011,25

Součty odstavců Materiál Montáž
Elektromontáže 0,00 0,00

Zemní práce 0,00 0,00





Huti M Poád tadud .■□ne — 0«oMn

Elok třeme nliío
OCEtOI/Y QR4r POZINKOVANÝ

EMt B (Ml a flnm(0.4akQhnL povnC m 175,01 0,00 OjOO 103,76 1B1SC25

tut 10 <MI a lOminuapn)- «M m 2C.M ajd 0.00 S7J0 1 15001

PODPĚRA VĚDĚNI

PVIb-ÍS <*ů ;CM. L Bíkrtm ta aa.ad auM 0.00 7000 2 10000

PODPĚRA VĚDĚNI

0VUf»d ta 2&ad 0,00 0.00 77.50 1 03700

PVH pod u**r L 4J0mm ta «» ajoa 0.00 73,73 7 Q002S
SVORKA RROMOSVOONl.UZEUŇOVACl 1

3Zb ftdrtni Htruwi ta 6.00 fljD0 040 7023 45700

8S wajo*od ta aja 0.00 DUBO 3fl,7S 2 914,73

skvím ta 1308 0.00 0.00 0750 077J0

SOb na atapovd tady ta <00 0.00 a.00 0B.73 412.50

ST na ta—M wafe 000-120 ta 400 000 0.00 103.75 41900

SPpl^awd ta 200 000 Quoa 5000 10000

IRJaMtaptadta ta 201 000 000 53,73 10700

2EMWČE
ZD 91 iwimteJ dotaa 200ttř23tt«2nmi ■ ptatau 30»4«nni ta 100 000 0,00 3 7fl2jr 37C20B

QCHRAMÝ L^ELNlK A DRŽÁKY

ou Zfl utiauqf úfed*. L 2Q0tam ta COB 0.00 000 400.00 2 70000

DOUte 23 dtžifc odwmtaa úhdifci, L 290mm ta 1200 000 040 flflJ5 02500
MOMrÁbá PRÁCE

MM po osení m«i ta CM mor 000 12Jfl 7500

TMrewMmúMu ta 1200 000 000 ■200 730,00

HOOINOVE ZUCTOVAd SAZBY

25000 200000

KOORDINACE POSTUPU PRACÍ

■ Q «li!nmi pnafesarrw tad 001 0.00 OJO0 30000 2 40000

tad
i

14.00 0,00 0.00 3 180.00

ARO VB3EM REV1ZMCN 2KOLS0C
CLE CSN331B0D

ROHM tah* had 4M OÚO 000 37500 300000

po»4mkv.' 0.00 a 00

■ morda Jtii on*v firmu j»vlh4i budou i^/r*ndny poA ih±ír?nOti& omadend l Hi4rCn4ho dam dawtori CM ano OOO

P:=*utny mrtwiH ooo flOO 0 00

Elektremonitžo - celkom 0,00 0,00 62 761.2S
Zflrrml prie a
KOtiBEW maaai/É wwv
7«fnma tfldv 3 We TSflrmntaťaAta ftMrotn m 2000 000 0.00 10109 3 02500

JÁUA PRO ULOtFNl ZEUNtCl DESKY

AtZn XDOxZaa&nt

ta 1.«| (Loa 000 100250 100200

zAhoz jAuyupěchováníÚprava
POVRCHU

mj 1.04 •M
ZÁHOZ KABELOVĚ RÝHY

Iť**! tWf 1. iiOmne fdattrti tOCtam m 20 M 0.00 000 5B23 1 123 04

ÚPRAVA POVRCHU

PwOMUWfH dpim felMj » f*«WM Indy ) m2 10 00 0.00 0 00 02.50 424 00

Zimní prica *C«lkflm 0,00 a.oo 7 2M.00
aoo Q 00





Názav Hodnota
Nadpi3 rekapitulace Sotnam prací a dodávek elektrotechnických zařízeni

Akce

REALIZACE USPOŘ ENERGIE
NA CESTMISTROVSTVÍ BĚSTOVICE

Projekt
D.1.4.03 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA
HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ

Investor

Z.C. R002
A.Č.

Smlouva
Vypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovatel
CÚ 2016

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnuji DPH, pokud to nenf uvedeno.

□oprava dodávek (3.6)% 3,60
Plésundodávek (l) % 1.00
PPV (1 nebo6)% 0,00
PPVnmntchprací nátárů (i)% 140
Dodavat dokumentace (1-1.5) % 140
Rizika a pojďténl (1 -1.5)% 1.80
Opravy v záruce (5 - 7) % 5,00
GZS (3.29 nebo 8.4) % 340
Provozní vlivy % 340
Kompletační Činnost - a 0,00
KomplalaCnl Ckmoet - b nea^ea^

Kompletační Ormoet - Id 040
Kompletační Činnost - k2 040
1. sazba DPH %
- i pro plliáálcy rekapitulace 21
2.aazbaDPH% 15
Procento PM % 1 5
Procento PM % 2 3





KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace úspor energie na cestmistrovství Běstovice 

Objekt:

OST - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:

Místo: Běstovice
CC-CZ:

Datum: 15.03.2016

Zadavatel: IČ:

SúS Pardubického kraje,Doubravice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ.

Prodin a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice DIČ:

Poznámka:

Soupis prací a dodávek je sestaven za využiti položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 

uvedeny v soupisu práci (tzn. úvodní části katalogů ) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 
sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Předmětem zakázky je stavba podrobně popsaná v projektové dokumentaci a vyjádřená soupisem prací a dodávek. Podrobnosti o předmětu stavby a jejich 
technických podmínkách, zejména materiálových a kvalitativních požadavcích, jednotlivých výrobcích a konstrukcích, způsobu prováděni stavby a další 
informace nutné pro realizaci stavby jsou součástí projektové dokumentace. Tato dokumentace je nedílnou součástí při ocenění soupisu prací a dodávek. 
Text jednotlivých položek soupisu prací a dodávek nedokáže díky svému omezenému rozsahu a pouze textové podobě vyjádřit popisovanou položku 

vyčerpávajícím způsobem. K úplnému popisu požadovaných prací slouží projektová dokumentace.

Cena bez DPH 236 900,00

Základ daně Sazba dani Výše daně

DPH základní 236 900,00 21,00% 49 749.00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 286 649,00

Strana 1 z 5

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace úspor energie na cestmistrovství Běstovice

Objekt:

OST - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Běstovice

Zadavatel: SúS Pardubického kraje,Doubravice

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

VRN1 - Příprava a zařízení staveniště, provozní a územní vlivy 

VRN2 - Projektové dokumentace- náklady jinde neuvedené 

VRN3 - Ostatní náklady jinde neuvedené

VRN4 - Předání a převzetí díla- náklady jinde neuvedené

002 - Ostatní náklady



Datum: 15.03.2016

Projektant: Prodin a.s., Jiráskova 169, 530 0

Cena celkem [CZK]

236 900,00

236 900,00

122 500,00

5 000,00

94 375,00 

15 000,00

25,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRÁCI

Stavba:

Realizace úspor energie na cestmistrovství Běstovice

Objekt:

OST - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Běstovice Datum: 15.03.2016

Zadavatel: SúS Pardubického kraje,Doubravice Projektant: Prodin a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 236 900,00

0 VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 236 900,00

0 VRN1 Příprava a zařízeni staveniště, provozní a územní vlivy 122 500,00

1 K
I
101101R00

1 1
ÍZarfnni staveniště- příprava, zrizen^provozovánbodstraněni Kč 1,000

1
118 750,00,

i
118 750,00-

p

Poznámka k položce:
náklady spojená s případným vypracováním projektová dokumentace zařízeni staveništi, zřízením přípojek energii k objektům 
zařízeni stavenlitá, vybudováni případných mářlclch odbámých míst a zřízeni, případná příprava území pra objekty zařízeni 
staveništi a vlastni vybudováni objektů zařízeni staveništi.

2 K 1Q1102R01 'Mimořádně ztížené pracovní prostřed! (provozní vlivy)
I

Kč 1,000 3 750,00' 3 750,00;

b
Poznámka k polaice:
Hapř. omezeni pracovní doby i ohledem ne provoz objektu (bude urřen přesný řas pro utřltá práce}, řlitánl a myti vozovek po 
dabu výstavby,plachtováni aut,kropeni pratnáho materiálu uioienáho na mezldeponll ap.

D VRN2 Projektové dokumentace- náklady jinde neuvedená 5 000,00

3 K ;201101R01
"V’"“* — .

ÍPlán zásad organizace výstavby (ZOV) Kč 1,000, 5 000.DO!
5 000.00,

P

Poznámka k potoice:
Vř. dokumentace technického stavu stávajících komunlkacíbudov a objektů (technická jp/ava.videa,fotadů/ujmentace.zatresyi 
před zahájením výstavby a sledováni vlivů stavby na okolní objekty v prdfii/iu stavby. členěni po stavebních Objektech. Pořízeni 
fotodokumentace vprůbáhu stavby zakrytých konstrukcí

D VRN3 Ostatní náklady jinde neuvedené 94 375,00

4 K 301102R01 Vytýčeni stávajících inženýrských šiti, vč. kopáni sond pro Jejich zjištěni, vč. ručních výkopů KČ 1,000, 3 750,00 3 750,00

Poznámka k položce: 
Vt. zJHtánl lni. síti.

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 301104R01 Činnost geologa ve výstavbě, součinnost se statikem Kč

------------------------—

1,000 11 250,00 11 250,«

Poznámka k položce:
Sledováni vlivů stavby na okolní objekty.

6 K 301105R01 Činnost statika ve výstavbě KČ 1,000í 6 250,00
— ■ -------------- 7*-—“--------—...............

6 250,00:

Poznámka k po lote e:
Sledovaní vlivů stavby na okolní objekty.

7 K 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi i “ 1,0001 2 500,00 2 500,00 :C5 ÚRS 2016 01

PP Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi
... ... ..

8 K 045002R00 koordinační a kompletační činnosti Kč 1,000: 12 500,00 12 500,00

pp Koordinační a kompletační činnosti

Poznámka k položce:
Náklady na zajištěni a dodrženi splněni všech požadavků a podmínek uvedených ve vyjádřeních vyplývajících ze stanovisek orgánů 
statni správy; zajištěni oznámeni zahájeni stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními například 
správců sítí; poskytnuti součinnosti při tvorbě povinných monitorovacích zpráv projektu; zajištěni koordinační činnosti 
subdodavatelů zhotovitele; zajištěni a provedeni všech nezbytných opatřeni organizačního a stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedeni předmětu díla; předáni všech dokladů o dokončeně stavbě.

9 K 051103000R01
I  ................ ................................ . ... . .. .....
Pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám

--------Z....... -...... - ---- -............- -
Kč 1,000: 27 500,00 27 500,00

10 K G91002RO0 Povinná publicita projektu - plakát A3 s nápisem Kč 1,000; 10 000,00 10 000,00

Poznámka k položce:
Náklady spojeně se zajištěním Informačního panelu a velikosti 43. Volba materiálu a výsledného provedeni záletí na motnostech 
uchyceni Informačního panelu vmistě realizace (tie uplatnit např. kovovou konstrukci s polepem, plachtu na lešení apod.). 
Tiskový podklad bude dodán vítěznému uchazeči zadavatelem.

11 K 301109R01 Náklady spojené s vyřízením požadavků orgánů a organizaci nutných před započetím výstavby KČ i 1,000: 1 875,00 1 875,00 i

p Poznámka k položce:
Obsažených v dokladové částí. Např. káceni zeleně, dopravní trasy, ivldátnl užívání komunikaci, správní poplatky, ohlášeni stavby

12 K iQ.3264R1Q Výrobní a dílenská dokumentace kus | 1,000; 18 750,00: 18 750,00:

PP Výrobní a dílenská dokumentace

D VRN4 Předání a převzetí díla- náklady jinde neuvedené 15 000,00

13 K 4D1103R01 Dokumentace skutečného provedeni stavby <D5PS) KČ j 1,000: 15 0 00,00 15 000,00

P

Poznámka k položce:
Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni stavby a Její předáni objednateli v požadovaná formě a požadovaném 
počtu(Tx tištěná a 1x elektronická verze) dle vyhl.499/2006 Sb

D 002 Ostatní náklady 25,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popij MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K jQ50301R0O
Bankovní záruka po dobu realizace díla

I
Kč 1,000

f
12,50j_ 12,50

PP Banta-vni Hrnka po úoíxj fealizac* Oila

Aandmiú ApoJa&v:
Mdftlody 1 m zgJÍSSMm bankovní záruky po dobu msiisses díla v resaha sbrhedn^i podmlntk.

I KJ
O5O3O2ROO jBankovní záruka po dobu záruční lhůty ! tó 1,00of

1
12,5o| 12,5oJ

PP Bankovní záruka pa dobu záruční lhůty

Poznámka h polotco:
Náklady zpojaná a a* zqJKřfnJm tentovni zámky po dobu záruční lhůty v roztahu obchodních aodmlnat

Strana 5 z 5





Časový plán výstavby

/

V Holicích 22. S. 2017

BW - Stavitelství, sxo. ©
Vy»akumýtiká 718,334 01 Hrticc 

IČO: 13049732 DIČ: C215049732
Ziplfl V OR Hndsc Krt]ov< oddíl C vložka 332

7\

www eurcCALC cz 1X1 12 'C2D17





<v Správa a údržba silnic
Pardubického kraie

Mí

Příloha č.4
Čestné prohlášení

ve věci přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH)

Dodavatel (poskytovatel plněni) BW - Stavitelství, s.r.o.sídlo 
Vysokomýtská 718,534 01 Holice

Poskytované plnění (název akce): Realizace úspor energie na 
cestmistrovství Běstovice

Prohlašujeme, že přijaté plnění bude použito výlučně pro účely, které pro Správu a údržbu 
silnic Pardubického kraje nejsou předmětem daně, popřípadě ve vztahu k danému plnění 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje nevystupuje jako osoba povinná k dani (není 
používáno k ekonomické činnosti). Ve smyslu Informace Generálního finančního 
ředitelství a MFČR ze dne 9. 11. 2011 není pro výše uvedené plnění aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

Datum: 1 £ 10_ 2017

Razítko:

Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje 
Doubravice 98 
533 53 Pardubice
IČ: 00085031 
DIČ: CZ00085031

Za Správu a údržbu silnic Pardubického kraje:




